OAO «TBepckoii 3KCKaBaTOp»
Tver Excavator

IKCKABATOP I'YCEHUYHBIN
ruapaBandeckuid ET-16

Crawler Hydraulic Excavator ET-16

KaraJjior neraseit u cOOPOYHBIX eTUHMII
Catalogue of Partsand Assembly Units

216-20-00.00.000 K,
216-30-00.00.000 K,
216-40-00.00.000 K,

TBEPDH
2005r.






MMOPAAOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor comepxut HOMEHKIATypy COOpPOUYHBIX €IWHUIL U JeTalnelt skckaBaropa ET-16, koTopsie
MOTYT OBITh 3aKa3aHbI KaK 3aIlaCHbIE YaCTH JUTSI HYK]T SKCIUTYaTallud U PEMOHTA.

Jlnst ynoOCTBa IMOJIB30BaHUSI KaTaJloTOM B HEM TpUBEACHA TaONWIa C yKa3aHHEM HOMEpOB
COOPOYHBIX €IMHUI], PUCYHKOB M CTPAHHUII, HA KOTOPBIX OHU Pa3MEIICHBI.

COopovHbIE €ITUHUIBI ¢ BXOMANIMMHU B HUX JCTASIMU W300paK€HbI HA PHCYHKAX U YKa3aHbBI
HOMEpA UX MO3ULUHI.

OmHMM ¥ TeM JKe JeTalisiM MPHCBOCHBI OJMHAKOBBIC HOMepa MO3UIMiA. B crenudukamnmsx,
OTHOCSIIIMXCS K KaXKJIOMY PHUCYHKY, TPUBEJICHBI HOMEP PHUCYHKA, HOMEp IO3WIMH, HOMEpa W
HAaUMEHOBAHUS JIETAJIeH U KOJIMYECTBO UX HA COOPOUYHYIO SAMHHMILY.

[Tpu ohopmiteHNH 3aKa30B Ha 3aMacHbIC YaCTH HEOOXOJMMO YKa3aTh:

1. nnexc u3aenus U ero 3aBOJCKON HOMeEp.

2. O6o3nayeHre (HOMEp MO YEPTEKY), HAMMECHOBAHHWE JCTAIM HIIM COOPOYHOM CIUHUIIBI TIO
KaTaJIOTy U TpedyemMoe KOJIUYECTBO.

OTnenbHBIC ETANIHA W Y3JBI MOTYT OTJIMYATHCS OT KOHKPETHOTO HM3JCTHUS B CHIy TEXHHYECKHUX
YCOBEPIIICHCTBOBAHUM, TIOCTOSTHHO BHOCHMBIX B KOHCTPYKITUIO MAITUHBIL.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator ET-16,
which can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly
units, figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details, the identical numbers of items are appropriated. In the specifications,
relating to each figure the following is indicated: figure number, position number, details number,
name, and their amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and
required amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical
improvements are constantly introduced into an excavator construction.



NEPEYEHb CBOPOYHbIX EJIMHULL] LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB Odo3HaueHne HaumeHnoBanue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 216-20-00.00.000 nmux DKcKaBaTOp ryceHHYHbIH ruapasmmaeckuit ET-16 Crawler Hydraulic Excavator ET-16 6
216-30-00.00.000 nnum DKCKaBaTOp I'yCeHHYHBIN rupasinyeckuiit ET-16 Crawler Hydraulic Excavator ET-16 («Bosch-Rexroth» hydraulics) 6
(c runpasimkoii «Bosch-Rexroth»)
216-40-00.00.000 DKcKaBaTOp ryceHHYHbIH ruapasmmaeckuii ET-16 Crawler Hydraulic Excavator ET-16 («Bosch-Rexroth» hydraulics; 6
(c runpasimkoii «Bosch-Rexroth»; Perkins 1104C-44TA) «Perkins 1104C-44T A» engine)
2 214-20-20.00.000-22 niu ITnaropma TOBOPOTHAS C MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with Mechanisms 8
214-20-20.00.000-32 niu ITnaropma moBopotHast ¢ MexaHuamamu (c ruapasiukoii «Bosch- | Slewing  Turntable with  Mechanisms  («Bosch-Rexroth» 8
Rexroth») hydraulics)
214-40-20.00.000-22 ITnaropma moBopotHast ¢ MexaHuamamu (c ruapasmukoii «Bosch- | Slewing  Turntable with  Mechanisms  («Bosch-Rexroth» 8
Rexroth»; Perkins 1104C-44TA) hydraulics, «Perkins 1104C-44TA» engine)
3 314-02-03.00.000 mmux VYcTaHoBKa CHIIOBAs Power Unit 10
314-02-03.00.000-30 Veranoka criioBas (¢ rupaBinkoil «Bosch-Rexroth») Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics) 10
4 314-02-03.07.000 YcraHoBKa painaTopoB Radiator Installation 12
5 314-02-03.08.100 YcTaHOBKa TITyIIHATEIS Silencer Installation 14
6 314-02-03.02.000 VipasieHue aBurareaemMm Diesd Control 16
7 314-02-03.09.000 mmm VeranoBka Hacoca Pump Ingtallation 18
314-02-03.09.000-30 Veranoska Hacoca («Bosch-Rexroth») Pump | nstallation («Bosch-Rexroth») 18
8 314-60-04.00.000-20 VcranoBka cumioBas (¢ ruapaBmukoii «Bosch-Rexroth»; meur. | Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics, «Perkins 1104C-44TA» 20
Perkins 1104C-44TA) engine)
9 314-60-04.04.000 YcraHoBKa painaTopoB Radiators Ingtallation 22
10 314-60-04.06.000 VYrpasieHue [BUraTenemMm Diesd Control 24
11 314-60-04.03.000 VcTaHOBKA IITYIIHTENS Silencer Installation 26
12 314-60-04.05.000-10 YcTaHOBKa BO3YXO0YHCTHTEIS Air Cleaner Installation 28
13 312-40-04.01.000-20 Veranoska Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexroth») Pump I ngtallation («Bosch-Rexroth») 29
14 312-20-02.00.000 KaGuna Cab 31
15 312-20-02.50.000 VcraHOBKa JIFOKA Hatch Installation 34
16 312-20-02.40.000 JBepb Door 36
17 312-20-02.42.000 VcTaHOBKa 3aMKOB Lock Ingtallation 37
18 312-20-02.80.000/-10/-20 YcraHoBKa 3epKasia 3aJHero Bujaa Rear View Mirror Ingtallation 39
19 312-20-02.80.000 PamMka BepXHsist Upper Frame 41
20 314-02-87.13.000 VcTaHOBKa OTOMHTEIS Cab Hester Ingtallation 43
21 225-10-86.91.000-30 nnu VYpasieHrne 3KCKaBaTOpoM Excavator Control 45
225-10-86.91.000-50 Vpasnenne sxckaBatopom (Perkins 1104C-44TA) Excavator Control («Perkins 1104C-44T A» engine) 45
22 005-04-90.00.000 (o0 01.06.2005 r.) Cupierbe Seat 49
23 225-10-86.91.200-30 nitu ITynbT npaBslii Right-Hand Control Panel 50
225-10-86.91.200-50 [TysnbT npaBslii Right-Hand Control Panel 50
24 312-20-86.90.200-30 nim [TyneT neBbIit Left-Hand Control Panel 53
312-20-86.90.200-80 [TynbT NeBbIit Left-Hand Control Panel 53
25 EK-14.07.00.000-02 MexaHn3M [OBOpOTA Slewing Mechanism 56
26 214-02-80.00.000 I'uxpoobopymoBanne Ha MOBOpOTHON Twiathopme (¢ ruapasmukoi | Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 58
[ICM)
214-30-80.00.000-10 I'uapoobopymoBanne Ha MOBOpoTHON Twiathopme (¢ ruapasmukoi | Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» 58
«Bosch-Rexroth») hydraulics)
27 214-20-80.01.000-02 TpyGorpoBoibl Ha TOBOPOTHOM Muiatdopme (¢ rugpasimkoil [ICM) Pipings on Slewing Turntable 60
28 214-30-80.01.000 Tpy6ompoBo/IBI Ha TOBOPOTHOI TUTaTGOopME (C THIPABIHKOM Pipings on Slewing Turntabl e («Bosch-Rexroth» hydraulics) 64
«Bosch-Rexroth»)
29 20-3323A.08.07.110-20 Knanan moamnopHsrii Safety Valve 68
50-3323A.08.07.110-10 Kitana npeoxpaHuTeNbHbIi Safety Valve 68




1 2 3 4 5
30 417-10-80.01.100 Brok mepesMBHBIX KIIanaHoB Drain Valves Block 69
50-3123.31.12.200 BIIOK HepenBHBIX KIIallaHOB Drain Valves Block 69
31 314-02-80.01.500 Kpau Crane 70
32 214-02-520.00 I'uapopacrpeneniTens Hydraulic Distributor 71
33 520.32.00.000-20 brnok xnananos «JI» Block of Valves «OR» 75
34 520.20.01.000 KanaH moanmuToYHbIH Filling Valve 76
35 214-20-80.04.000 wn I'uapoynpaBiieHHe Ha TTOBOPOTHOM MiaThopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 77
214-20-80.04.000-10 Tuapoyrpasienne Ha MoBOpoTHOM Muiarpopme (¢ rumpasmukoi | Hydraulic Control on Sewing Turntable («Bosch-Rexroth» 77
«Bosch-Rexroth») hydraulics)
36 50-3323.07.10.010 I'uapopacrpeneniTens Hydraulic Distributor 81
37 20-3323A.07.21.010 'uapopacpenennTens Hydraulic Distributor 83
38 50-3323A.49.01.140 Knanan «1JIN» Valve «OR» 85
39 50-3323A.07.15.020 Knanan «AJIM» Valve «OR» 86
40 13.80.04.500 wm 100 BHM-03(-11) biok yrnpasienust Control Unit 87
41 13.80.04.800/850 biok ynpasienvst Control Unit 89
42 64002.10.000 [THEBMOTHIPOAKKYMYJISTOP C THAPOKIAAHAMH Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic Vaves 91
43 314-02-80.12.000-10 nm bak ruapaBiHaeckuit Hydraulic Tank 93
314-02-80.12.000-20 bak ruapasinyeckuii (¢ ruapasimkoil «Bosch-Rexroth») Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics) 93
44 314-02-80.03.650-20 nimm VYcranoska MacnooxnagurenbHas (¢ r/m 310.12) Qil Cooler Ingtallation 96
314-02-80.03.650 VYceranoska Macnooxnagurenbaas (¢ /v J19112.957) Qil Cooler Ingtallation 96
45 314-02-87.60.000 YcraHoBKa TONOTpeBaTeis Preheater Ingtallation 98
46 314-60-87.60.000 'YeraHoBka rionorpesateist 1 otormresist (Capur. Pakins1104C44TA) Preheater and Cab Heater I nstallation 102
47 314-03-23.00.000-40 PaGouee 060pya0BaHHE 0OPATHOM JIOMATHI Backhoe Equi pment 106
48 314-02-23.80.000-10 Tpy6onpoBobl pabouero 000pya0BaHUs Backhoe Equipment Pipings 109
49 125-90-11.01.000 mmm 125-90-11.01.000-11 uapormaap pykosita (125x90x1100) Stick Hydraulic Cylinder 111
50 313-00-23.94.000 s 313-00-23.94.000-11 Tuapormmaap kosia (110x70x900) Bucket Hydraulic Cylinder 113
313-00-23.95.000-10 wwm Tuppormmasap crpenst (110x70x1100) Boom Hydraulic Cylinder 113
313-00-23.95.000-11
51 314-03-23.21.200 KoBur 06paTHOii Jionarst Backhoe Bucket 115
52 18.33.00.000-24 nm Tenexxka ryceHH4Has Caterpillar Trolley 117
18.33.00.000-34 Tenexka rycenndnas (¢ ruapasinkoil «Bosch-Rexroth») Caterpillar Trolley («Bosch-Rexroth» hydraulics) 117
53 18.33.05.000 mmu ITpuBox xona Running Gear Drive 119
18.33.05.000-30 ITpuBox xoxa (c ruapasiukoii «Bosch-Rexroth») Running Gear Drive («Bosch-Rexroth» hydraulics) 119
54 18.31.06.000 KaTok onopHsbrii Track Roller 122
55 50-3122.30.10.000 Koieco Hanpasiisitoniee ¢ HATSDKHBIM MEXaHU3MOM Tens oning Mechanism of Crawler Belt 123
56 18.30.10.300 I'maponmmeap Hydraulic Cylinder 124
57 20-3122.30.10.100 Koseco namnpasisiioniee Guide Wheel 125
58 18.31.12.000-35 I'uapooGopynoBanne Ha xofoBoil pame (¢ ruapasimkoi «Bosch- | Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexroth» hydraulics) 126
Rexroth»)
59 18.31.12.000-21 I'uapoobopynoBanne Ha X00Boi pame (¢ rugpasiukoii [ICM) Hydraulic Equipment on Chassis (IICM hydraulics) 129
60 50-3123.31.12.300 Kosutektop Manifold 131
61 214-20-88.28.000-10 Dnexrpoobopynosanue (¢ mogorpesareniem HY DRONIC) Electric Equipment 133
62 214-40-88.41.000 Dnekrpoobopynosanue (aBur. Perkins 1104C-44) Electric Equipment 139




Puc.1 Fig.1 216-20-00.00.000 JxckaBaTop rycennyHblii ruapasanydeckuii Crawler Hydraulic Excavator

216-30-00.00.000 IxckaBaTop ryceHu4YHbIi ruapasanydeckuii (ruapoannapatsl «Bosch-Rexrothy)

Crawler Hydraulic Excavator («Bosch-Rexroth» hydraulics)

asuratenb «Perkins 1104C-44TA»)
Crawler Hydraulic Excavator («Bosch-Rexroth» hydraulics, «Perkins 1104C-44T A» engine)

216-40-00.00.000 IxckaBaTop ryceHH4HbIN ruapasandeckuii (ruapoannapatsl «Bosch-Rexrothy;

Kosmuecrso Homepa
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY ¢0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-20-20.00.000-22* nn [TnaTdopma moBopoTHasI ¢ MEXaHU3MaMU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 8
214-20-20.00.000-32** nun [TnaTdopma moBopoTHasI ¢ MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 8
214-40-20.00.000-22* ** [TnaTopma moBopoTHasI ¢ MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 8
2 314-03-23.00.000-40 PaGodee 0b6opynoBaHe 00paTHOM JOMATHI Backhoe Equipment 1 47 106
3 18.33.00.000-24* v Tenesxka ryceHUUHasT Caterpillar Trolley 1 52 117
18.33.00.000-34** (***) Tenexxka ryCeHUYHast Caterpillar Trolley 1 52 117
4 214-20-88.28.000-10* (**) DexkTpoobopyaoBaHue (c moorpesareniem | Electric Equipment 1 61 133
HYDRONIC)
214-40-88.41.000* ** DnektpoobopynoBanne  (msurartens — «Perkins | Electric Equipment («Perkins 1104C- 1 62 139
1104C-44TA») 44T A» engine)
5 314-03-00.00.002 Bonr Bolt 36
6 6402.16.65I".019 [Taiiba Washer 36
7 15523.M16-6H.10.40X.019 Iajika Nut 36

* - toneko mist 214-20-00.00.000;
** - tonmbko mis 214-30-00.00.000 (runpoarnmaparst «Bosch-Rexroth»);
**% - tompko st 214-40-00.00.000 (rumpoanmaparsr «Bosch-Rexroth»; nsuratens Perkins 1104C-44TA).




p=s

L £
6 £l N\ ! Q
(o) 1 o]
oy !
I0CI0ITIONNIT —

A AN 8 S

=2 =\ < 5
. [« o
PE—c =
Wﬁ%ﬁ%ﬁ?pkn o elele LIV NI eole el ,
N
£

@@@@@@@@@@&%

S

Puc. 1 DxckaBaTop r'yCEHUUHBIN T'HIpaBINYeCKUIl

Fig. 1 Crawler Hydraulic Excavator

4

Gl




Puc. 2 Fig. 2 214-20-20.00.000-22 Ilaatgopma noBopoTHas ¢ Mmexanu3dmamu Slewing Turntable with M echanisms
214-20-20.00.000-32 Tlaardopma nmoBopoTHasi ¢ Mexanusmamu (rugpoanmnapatsl «Bosch-Rexr oth»)

Slewing Tur ntable with M echanisms («Bosch-Rexroth» hydraulics)
214-40-20.00.000-22 Ilaargopma noBopoTHasi ¢ Mexanu3Mamu (rugpoanmapatbl «Bosch-Rexroth», aBur. «Perkins 1104C-44T A»)

Slewing Tur ntable with M echanisms («Bosch-Rexr oth» hydraulics, «Perkins 1104C-44T A» engine)

KoauyectBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-03.00.000* nnu YcTaHOBKa CHIIOBast Power unit 1 3 10

314-02-03.00.000-30** wn YcTaHOBKa CHIIOBAst Power unit 1 3 10

314-60-04.00.000-20*** YcTaHOBKA CHIIOBAst Power unit 1 8 20
2 314-20-20.15.000-40 [IpoTuBOBEC Counterweight 1
3 314-20-10.10.000* (**) wm Kamor Hood 1
314-20-10.10.000-10*** Karnor Hood 1
4 314-20-01.00.000-40* wim [Tnardopma moBopoTHAsE Slewing turntable 1
314-20-01.00.000-50** wmm ITnardopma moBopoTHas Slewing turntable 1
314-20-01.00.000-70*** [lnardopma mOBOpOTHASE Slewing turntable 1

5 312-20-02.00.000 KaGuna Cab 1 14 31

6 314-02-87.13.000* (**) YcTaHoBKa OTONUTENS Cab heater installation 1 20 43
7 312-20-05.00.000 ‘YcraHoBKa CTOMOpa Detent ingtallation 1

8 225-10-86.91.000-30* (**) VYipasieHue 9KCKaBaTopoM Excavator control 1 21 45

225-10-86.91.000-50* ** YpasieHue 3KCKaBaTOpOM Excavator control 1 21 45
9 005-04-04.00.010 [laii6a Washer 8
10 7798.M16-6gx35.109.40X.016 Bonr Bolt 4
11 6402.16.65I".016 [laii6a Washer 20
12 7798.M16-6gx70.109.40X.016 Bont Bolt 16

13 EK-14.07.00.000-02 MexaHu3M [OBOpOTA Slewing mechanism 1 25 56
14 314-20-06.10.000 YcTaHoBKa TOIUIMBHOTO Gaka Fud tank ingtallation 1

15 214-02-80.00.000* v I'uxpoobopymoBanne Ha OBOPOTHOI TIaThopme Hydraulic equipment on slewing turntable 1 26 58

214-30-80.00.000-10* * (***) I'upoobopyoBanne Ha TOBOPOTHOI TLIAThopME Hydraulic equipment on slewing turntable 1 26 58

16 314-02-87.60.000* (**) wim YcraHoBKa MONOTpeBaTes Preheater ingtallation 1 45 98

314-60-87.60.000*** YcTaHoBKa MTONOTPEBATENS W OTOMTHTEISI Preheater and Cab Heater I nstallation 1 46 102
17 7798.M16-60gx125.109.40X.016 Bonr Bolt 4
18 005-04-04.00.009 Kpsimika Cover 4
19 005-04-04.00.008 AMOpPTH3aTOD Shock absorber 4
20 005-04-04.00.007 AMOpPTH3aTOD Shock absorber 4
21 5915.M16-7H.5.016 Taiixa Nut 8
22 15523. M24-7H.10.40X.019 Taiixa Nut 8
23 6402.24.65I".019 [laii6a Washer 4
24 314-02-20.00.002 1aii6a Washer 8
25 314-02-20.00.030 Boar Bolt 4
26 314-20-20.00.006 [laii6a Washer 8
27 17473.BM6-6gx14.58.016 Bunt Screw 2
28 6402.6.65I".016 [laii6a Washer 2
29 13.01.00.002-85 [nanka Plate 2
30 13.01.00.001-85 Itugr Pin 2
31 7798.M12-69x30.58.016 Bont Bolt 2
32 6402.12.65I'.016 [laii6a Washer 4
33 11371.C12.01.08xn.019 laii6a Washer 2




3\

ll = —\ \
gh—

Monepesan ocs skcknbamapa

Mpodonsnas oce Ikckabamopa

Oce pado-ezo obopydobanus

| N\
S s —— P
0T N000 0000000 ar] |
g | \ [ ete
o f o | \ o
= DEEE | e
/ { \ ete
o o EEE “ \ 4 u;‘
\i= B0y | \ Al
= | : e —
= ‘ \ \
| \
T 1 T \
\

Puc. 2 TInardopma moBopoTHasi C MEXxaHU3MaMH
Fig. 2 Slewing Turntable with Mechanisms

9




Puc. 3 Fig. 3 314-02-03.00.000

314-02-03.00.000-30 YcranoBka cujioBasi (¢ ruapasiukoii «Bosch-Rexroth»)

YcranoBka cuiioBas  Power Unit

Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-03.07.000 Y cTaHOBKA pagraTOpPOB Radiatorsingallation 1 4 12
2 314-02-03.08.100 Y cTaHOBKA TITYIIUTENS Silencer installation 1 5 14
3 314-02-03.02.000 YnpaBiieHrue IBUTATEIEM Diesd control 1 6 16
4 314-02-03.09.000 unu Ycranoska Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 7 18

314-02-03.09.000-30 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexroth») Pump installation («Bosch-Rexroth) 1 7 18
5 13.04.00.005 XomyT Y oke 1
6 13.04.00.004 [nanka Plank 1
7 314-02-03.00.001 — must ryce- | Kpsimka Cover 1

HHUYHBIX 5KCKaBaTOpPOB
8 J1-245C-460 Juzenn Diesdl engine 1
9 312-04-03.51.002 Yamka Pan 2
10 312-04-03.51.006 AmopTH3aTop Shock absorber 2
11 312-40-04.00.020 Brynka omopnas Supporting Bushing 2
12 312-40-04.00.001 AmopTH3aTOp Shock absorber 2
13 7798.M16x80.140.109.40X.016 bonr Bolt 2
14 314-02-03.00.003 Bonr Bolt 2
15 314-02-03.00.002 [aii6a Washer 2

10




i

jJ"W/

b
N

L O,

Puc. 3 YcranoBka cuiioBas
Fig. 3 Power Unit

11




Puc. 4 Fig.4 314-02-03.07.000 ¥YcranoBka paauatopoB Radiator Installation

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 16.03.14.100 Bauok Tank 1
8 314-02-03.07.001 Tsra Rod 1
9 314-02-03.07.002 Tsra Rod 1
10 314-02-03.07.003 IMatpy6ok Pipe-branch 1
Tpy6a 38x3 'OCT 8734-75 L=70 Mmm
20 005-01-03.02.004 OmieTka Braid 1
21 005-01-03.02.005 OmieTka Braid 1
22 005-01-03.02.005 OrmieTka Braid 1
23 30-3322A.04.00.003 borka Bushing 6
24 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 6
25 30-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 6
26 00-3323.04.04.002 Inanr Hose 1
27 30-3323.04.04.003 Itymep Pipe union 2
28 00-3323.04.04.012 [Inanr Hose 1
29 30-3323.01.90.005 XomyT Yoke 8
30 3302-1-1600-14 Xomyt Yoke 2
31 20-3323.04.04.019 Kponrirreitn Bracket 1
32 20-3323.04.04.020 Kponrirreitn Bracket 1
33 13.04.20.001 Judbdyzop Diffuser 1
34 16.03.14.001 mnu Kpormka Cover 1
16.03.14.003

35 16.03.14.002 TMpoknaaka Gasket 1
37 16.03.16.002 tyriep Pipe union 1
38 16.03.16.005 TMpoknaaka Gasket 4
39 30-3322A.24.00.004 laii6a Washer 2
40 30-3322A.02.05.016 [prxum Clamp 2
41 005-04-03.11.019 Kponurreiin Bracket 1
42 314-02-03.00.002-10 Ilaii6a Washer 2
43 225-01-03.02.103 Brynka ynpyras Supporting Bushing 4
60 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 1
61 23358.20M3 IMpoknaxa Gasket 2
67 Pajatop BojsiHoN 314-02-1301010 Water Radiator 1
68 Panmarop macisiaeiii PM100-1013030 Oil Radiator 1
69 Ounbtp ceryathiii 70-1405230 Filter 1
71 Pykas 'OCT 10362-76 38x49-1,6 L=70 mm Hose 1
72 PykaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=750 mm Hose 1
73 PykaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=300 mm Hose 1
74 Pykas 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1100 mm Hose 1
75 PyxaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1700 mm Hose 1

12




By, Igm-i'gmagg

~

w

fev_pafuomop

!_._

s 1]
N

- _fck
'4[ Kienbong
\\
fnoga
dusean

Ay

Puc. 4 VYcranoBka paauatopoB
Fig. 4 Radiator Installation

13

ll‘-—n“u‘-\“-‘-“‘f‘-‘“




Puc. 5 Fig.5 314-02-03.08.100

YceranoBka raymmteas Silencer Installation

KoauyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-03.13.001 Xomyr Yoke 1

2 314-02-03.08.120 Omnopa TaymmTest Silencer support 1

3 314-04-03.05.020-20 [mymwrens Silencer 1

4 D0-3323.04.00.003 Xomyr Yoke 1

5 314-02-03.08.110 Croiika Post 1

14




fl L
(
i

Bracwbawuwul konnekmop duzens

Puc. 5 YcranoBka riymurens
Fig. 5 Silencer Installation

15




Puc. 6 Fig. 6 314-02-03.02.000 ¥Ymnpasaenue nsurarenem Diesel control

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-03.50.310 Kponmreiin Bracket 1
2 312-04-03.50.320 Pbruar Lever 1
3 312-04-03.50.330 Ob6omnouka Casing 1
4 312-04-03.50.340 Peruar Lever 1
5 312-04-03.51.080 nanr Hose 1
6 312-04-03.50.360 Kponmreitn Bracket 1
7 13.03.02.030 Pykar Hose 1
8 13.03.02.050 TpyOompoBox Piping 1
9 13.80.04.670 Pyuxa Lever 1
10 312-04-03.51.090 TpyOompoBox Piping 1
11 13.03.02.020 Ob6omnouka Casing 1
12 314-02-03.02.080 Tpybonposon Piping 1
15 314-02-03.02.001 Kponmrreitn Bracket 1
16 312-04-03.50.302 [Maser Pin 1
17 13.03.02.008 VYnop Stop 4
18 312-20-02.21.006 T'onoBka Head 1
19 D0-3323.04.02.001 Pbruar Lever 1
20 D0-3322A.02.03.005 Manern Pin 3
21 2-302-1-2200-03 Jlvck GpUKIMOHHBIT Disk 1
22 20-3323.04.02.002 Yarmka Pan 2
23 D0-3322A.02.06.003 [Mpyxuna Spring 1
24 D0-3323.04.02.004 Ckoba Clamp 4
25 2-302-1-2200-04 IIpyxrHa Bo3BpaTHas Spring 3
26 3-302-1-2200-06 Ckoba Clamp 1
27 13.03.02.009 [Tymep Pipe union 2
28 20-3323.01.90.009 MTyuep Pipe union 2
29 312-04-03.51.017 [Tymep Pipe union 1
62 Iposonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2830 Mmm Wire 1
63 Iposonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2000 Mmm Wire 1

16




A
‘

Cesplovwins mutimey

Puc. 6 YmpasneHue apuratenem
Fig. 6 Diesel control

17




Puc. 7 Fig. 7 314-02-03.09.000 ¥YcranoBka Hacoca Pump Installation
314-02-03.09.000-30 ¥YcranoBka Hacoca (¢ ruapaBaukoii «<Bosch-Rexroth»)
Pump Installation («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.04.03.003 Mudr Pin 2

2 7798.M16-8gx30.58.019 Bont Bolt 4

3 6402.16.65I" [aii6a Washer 4

4 314-02-03.09.100* Juck nemndepHsIi Connecting disk 1
314-02-03.09.100-20** Juck nemndepHbIit Connecting disk 1

5 7798.M12-8gx30.58.019 Bont Bolt 6

6 6402.12.65I" [aii6a Washer 17

7 005-01-03.01.100* Kopmyc Housing 1
005-01-03.01.100-10** Kopmyc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.019 laiika Nut 6

10 7798.M10-8gx35.58.019 Bont Bolt 10

11 6402.10.65I" [aii6a Washer 10

12 333.3.55.100.220* Hacoc (Mkp=30,5 krcm) Pump 1
A8V055LAOH2/61R1-
NZG05K010+ZP11** Hacoc (70 kW) Pump 1

13 7798.M6-80x16.58.019 Bont Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kprimika Cover 1

15 7798.M12-8gx40.58.019 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 1

* - st (for) 314-02-03.09.000 (macoc 333.3.55.100.220 Mkp=30,5 krc-m)
** - s (for) 314-02-03.09.000-30 (macoc «Bosch-Rexrath» 70 kW)

18




e gl

l J/// P, VPl A Al

T

g
//i
=
!
@
.

Puc. 1
3r4-02-03. 2g. 000

Y|

—

NN

Puc. 7 Ycra"noska Hacoca
Fig. 7 Pump Installation

19

(! Sl



Puc. 8 Fig. 8 314-60-04.00.000-20 YcraHoBKa cuiioBasi (ruapoannapatskl «Bosch-Rexroth»; xeurarean Perkins 1104C-44TA)
Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics; «Perkins 1104C-44T A» engine)

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

2 314-60-04.04.000 YcraHOBKa pajnaTopoB Radiators' Ingallation 1 9 22
4 314-60-04.06.000 YnpaBiieHre IBUTATEIEM Diesd Control 1 10 24
5 1104C-44TA RI37836 JlBuratens Diesel Engine 1
6 314-60-04.03.000 Y cTaHOBKA TITYIIUATENS Silencer Ingalation 1 11 26
7 314-60-04.05.000-10 Y cTaHOBKA BO3yXOOYUCTUTEIS Air Cleaner Ingalation 1 12 27
8 312-40-04.01.000-20 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexroth») Pump Ingtallation («Bosch-Rexroth») 1 13 29
9 312-40-04.00.010 Onopa niepeaHsis Front Support 1
10 Pykas 8x15-1,6 TOCT 10362-76 L=2450 mm Hose 1
11 314-60-04.00.010 Pykas Hose 1
12 D0-3322A.23.03.004 [Tymep Pipe union 1
13 308-20-03.90.030 Pykas Hose 1
14 2302-1-1600-14 Xomyt Y oke 4
15 308-20-03.90.020 Onopa niepeaHsis Front Support 1
16 312-40-04.00.020 Brynka omopnas Supporting Bushing 4
17 312-40-04.00.001 nnu AmopTtuzaTop Shock Absorber 4

20507988.BI'11.003.000 AmMopTHu3aTop Shock Absorber 4
18 312-04-03.51.006 AmopTHu3aTop Shock Absorber 4
19 312-04-03.51.002 Yamka Pan 4
20 005-40-03.00.002 TpyOka Pipe 1
21 22/13-22 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 4
22 003-03-03.00.005 [Nepexoaauk Adapter 1
23 OUIBTP-OTCTOMHUK (mocraBnsercs c | Filter 1

JIBUTATEIIEM)

24 16.03.14.100 Bauok Tank 1
25 16.03.14.003 Kpsika Cover 1
26 16.03.14.002 [Mpoknazaxa Gasket 1
27 005-04-03.11.019 Kponmreitn Bracket 1
28 Pykas 8x15-1,6 TOCT 10362-76 L=400 mm Hose 1
29 312-04-03.51.008 Hlrynep Pipe union 1
30 23358.14M3 [poxmamka Gasket 1

20




50

.

o

Puc. 8 YcTaHOBKA CHIIOBAS
Fig. 8 Power Unit
21



Puc.9 Fig.9 314-60-04.04.000 ¥YcranoBka paamatopoB Radiators Installation

KoauuecTtBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 95/77-95 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 8
2 I1-09-05 MydTa TypboKOMIIpeccopa Turbocompressor Clutch 4
3 65/50-65 XOMYT 4epBAYHbIH Worm Y oke 8
4 Pykas 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=100 mm | Hose 2
5 314-60-04.04.140 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
6 314-60-04.04.002 Brynka Bushing 1
7 52-1101070 Hlnanr Hose 1
8 314-60-04.04.150 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
9 314-60-04.04.130 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
10 75/58-75 XOMYT 4epBAYHBIH Worm Y oke 2
11 I1-17-03 PykaB cpenumii Medial Hose 1
12 314-60-04.04.004 IMpoxknaaka Gasket 4
13 314-60-04.04.010 Pactspxka Rod 1
14 314-60-04.04.050 YTroapHUK Angle Bar 1
15 Pykas 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=220 mm | Hose 1
16 314-60-04.04.003-10 Hduddysop Diffuser 1
17 314-60-04.04.020 [nanka Plank 1
18 314-60-04.04.020-10 [nanka Plank 1
19 PB-OH8-EK-14 Panmuatop (r. MuHCk) Radiator 1
20 314-60-04.04.006 [nanka Plank 1
21 314-60-04.04.005 Croiika Post 1

22




06k b daea.

Puc. 9 YcranoBka paguatopos
Fig. 9 Radiators Installation
23



Puc. 10 Fig. 10 314-60-04.06.000 Ympasienue nBuratesem Diesdl control

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.670 Pyuxa Lever 1
2 13.03.02.005 [Tnanka Plank 1
3 2302-1-2200-04 [TpyxuHa Bo3BpaTHast Spring 1
4 7798.BM6-60x16.58.019 Bont Bolt 4
5 005-40-03.07.002 Hepxatenn Holder 1
6 005-01-03.10.006 Brynka npegoxpaHuTensHas Safety Bushing 1
7 5915.M6-6H.5.016 laiika Nut 3
8 314-60-04.06.001 [Tnanka Plank 1
9 13.03.02.008 VYnop Stop 1
10 312-04-03.50.330 Ob6omnouka Casing 1
11 IMposonoka b-2-1,6 TOCT 9389-75 L=2800mm | Wire 1
12 312-04-03.50.320 Peryar Lever 1
13 312-04-03.50.310 Kponmreiin Bracket 1
14 00-3323.04.02.002 Yarmka Pan 2
15 D0-3322A.02.06.003 [Mpyxuna Spring 1
16 3-302-1-2200-03 Jlvck GpUKIMOHHBIT Disk 1
17 D0-3322A.02.03.005 Manern Pin 1

24




—

F
5]

e

—

- )
.
Y £ I
— It 3 T e
] 'l s .
f [T Y O —ri—— j
N \ 1
i . .
- i ENER/ o SRR ERUPPR .
¥ i
I B O el 2 ol :
il = - ]

.5/'-‘
I

rr ; ﬁp/
4
R
]

4

Puc. 10 Ynpasnenue apurarenem
Fig. 10 Diesel control
25



Puc. 11 Fig. 11 314-60-04.03.000 YcranoBka raymmureast Silencer Installation
Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-04.03.100 [nymuressb Silencer 1
2 314-60-04.03.200 Kponmreiin Bracket 1
3 314-60-04.03.001 [Tpoxmamka Gasket 1

Puc. 11 VYcraHoBka riymuarens
Fig. 11 Silencer Installation

26

3o4 Jo rasesfona ;




Puc. 12 Fig. 12 314-60-04.05.000-10 ¥YcranoBka Bo3ayxoouucturensi Air Cleaner Installation

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-04.05.006 ITatpy6ok Pipe-branch 1
2 314-60-04.05.701-10 Ilepexoanuk Adapter 1
3 3105-1109192 Todpa Goffer 1
4 95/77-95 XOMYT UepBsSYHBIN Worm Y oke 2
5 314-60-04.05.001 Brynka Bushing 1
6 005-04-03.19.001 [Mpyxuna Spring 1
7 314-60-04.05.600 JlepxaTespb Holder 1
8 30-3323.01.90.009 rymep Pipe union 1
9 314-60-04.05.400 TpyOka Pipe 1
10 314-60-04.05.005 [nanka Plank 1
11 314-60-04.05.003 laiika Nut 1
12 314-60-04.05.002 rymep Pipe union 1
13 Wunukarop 3acopennoctu M3B-700, wtynep Indicator 1
pe3sooBoii TY 25-02.749-75
14 139/104-138 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 3
15 314-60-04.05.200 XomyT Y oke 1
16 442]1-12c2 Bosznyxoouncrurens Air Cleaner 1
17 MA3 5551-1109375-11 Pykas Hose 1

27




\.

( R e

—

Puc. 12 YcraHOBKa BO3yXOOUYUCTHUTEIS
Fig. 12 Air Cleaner Installation

28



Puc. 13 Fig. 13 312-40-04.01.000-20 ¥YcranoBka nacoca Pump Installation

KosmaecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.91.010 Juck nemndepHbIit Connecting disk 1

2 6402.10.65I".016 [aii6a Washer 26

3 308-20-03.91.004 Bont Bolt 6

4 308-20-03.91.002 Kombio Ring 1

5 312-40-04.01.001 Drnanen Flange 1

6 308-20-03.91.003 Bont Bolt 8

7 A8V055LAOH2/61R1- Hacoc (70 kW) Pump 1

NZG05K010+ZP11

8 11738.M10-6gx25.58.016 Bunr Screw 12

9 7798.BM10-6gx35.58.016 Bont Bolt 10

10 7798.BM12-6gx35.58.016 Bont Bolt 8

11 6402.12.65I".016 [aii6a Washer

12 312-40-04.01.010 Ornopa 3aaHs5 Rear Support 2

29




1 4

!

SENE

Puc. 13 VYcranoBka Hacoca
Fig. 13 Pump Installation

30



Puc. 14 Fig. 14 312-20-02.00.000 Ka6una Cab

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000 MeTaTIoKOHCTPYKIHST KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 VcTaHOBKA JIFOKA Hatch installation 1 15 34
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmopTtuzaTtop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Ckoba Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepb Door 1 16 36
7 312-20-02.80.000 wm YcraHoBka 3epkaina 3aaHero Buaa (MA3) Rear view mirror ingallation 1 18 39
312-20-02.80.000-10 nnu VYcranoBka 3epkaia 3anaero Buaa (KamA3) | Rear view mirror ingtallation 1 18 39
312-20-02.80.000-20 VYcraHoBka 3epkaia 3aauero suaa (31J1) Rear view mirror ingallation 1 18 39
8 312-20-02.20.001 CTeKIIo HIKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsis Upper frame 1 19 41
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crexiio Glass 1
12 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4350 mm Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4500 mm Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcraHOBKa MPOTUBOCOIHEYHOTO KO3BIPbKa Sun visor indallation 1
15 312-20-02.00.020 [opyuens Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®duxcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [Topyuens Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcTaHoBKa BUOPO- U IITyMOH3OJISIITAA Ingallation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.373012/2,5 Morop-penykrop K3BAMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [lerka crekmoouncTUTENs <ABTOIMPUOOP»,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Peryar  oumcrurens «ABrompubop», T.
Biagumup Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Kombio Ring 2

31




Puc. 14.1 KaOwuna
Fig. 14.1 Cab

32



10

14

15

16

17

18

¢ omkpeimou dbepeio

KaduHa

h=

Yemarobka cmekaooqucmumens

Puc. 14.2 KaOuna
Fig. 14.2 Cab

33



Puc. 15 Fig. 15 312-20-02.50.000

YcrawoBka jroka Hatch Installation

KoanuecTBo Ne
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrox Hatch 1
2 450/6307803 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
AO «Ypamnacrorexanka» L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1noTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduis Shaped bar 1
5 3302-8202200 IMopyuers OAO «["'A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
7 1118-8231010 Yrop OAO «CAA3» Stop 1




]

\7 YemaHobka noka
S~ B omkpbimoM nosoxeHuu

Puc. 15 VYcranoBka jroka
Fig. 15 Hatch Installation

35



Puc. 16 Fig. 16 312-20-02.40.000 /[IBep» Door

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 Crexio Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTaJuTOKOHCTPYKIHS IBEpH Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 YcTaHOBKA 3aMKOB Lock installation 1 17 37
4 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 1

Puc. 16 /IBepn
Fig. 16 Door

36




Puc. 17 Fig. 17 312-20-02.42.000 ¥Ycranoska 3amkoB L ock Installation

Kosnuecrso No

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Mpyxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Pbruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Pbruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIN External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxa 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [Mpyxuna Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Pbruar Lever 1

37




/]

="

Puc. 17 VYcranoBka 3aMKOB
Fig. 17 Lock Instalation

38




Puc. 18 Fig. 18 312-20-02.80.000

312-20-02.80.000-10

312-20-02.80.000-20 ¥YcraHoBka 3epkaJia 3aaHero Buaa Rear View Mirror Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY CO0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.80.300 Bont Bolt 2

2 312-20-02.80.200 Konconb Lever 1

3 504 B-8201015-01 3epkaio  Hapy)XkHOe  3ajHero  Buzaa | Rear view mirror 1

0CT37.001.451-87

4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1

5 5320-8201020-01* 3epkaio HapyKHOE 3aIHETO B Rear view mirror 1

6 431410-8201015** 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1

7 312-20-02.80.400* * Bont Bolt 1

8 23.02.08.004* [eTns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - g (for) 312-20-02.80.000-20

39




3epkaso HapyxHoE 300HE20 epkanc HapykHoe 300xe20 3epenno opyx Hoe 300He20

Budn S04 B-8201015-D1 Bubn '5320- 820402001 Bubn 431440- 82010 16
2 3 4 | A s
—
N\

Puc. 18 VYcranoBka 3epkana 3aJHero BUa
Fig. 18 Rear View Mirror Installation

40



Puc. 19 Fig. 19 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBaHue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crexito Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 IMopyserr OAO «'A3» 1. Hwmxnuii
Hogropon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponux Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunr Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 Y1noTHUTENH PE3MHOBBIH
KOMOMHUPOBAaHHBIH MeETaJIJIOM OAO
«YpamnacrorexHuka» L=845 mm Rubber sealing 1

41




AT Y

J

=

=< QO
&
g S
%F
< O
v Q
Mp
< D
W

o3
=)
SR
W

42



Puc. 20 Fig. 20 314-02-87.13.000 YcranoBka oronuteiass Cab Heater Installation

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-87.13.001 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=2400 mm 1
L=2400 mm
2 314-02-87.13.002 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1900 mm 1
L=1900 mm
3 314-02-87.13.008 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1200 mm 1
L=1200 mm
4 314-02-87.13.007 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1000 mm 1
L=1000 mm
5 20-3323.31.12.302 lryuep Pipe union 1
6 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 1
7 2302-1-1600-14 Xomyt Yoke 1
8 2-3323.04.04.016 Xomyr Y oke 8
9 13.01.12.003 TpoiiHuk Teejoint 2
10 OCT37-001-240.11C-7 Kpan Drain cock 2
11 ZENITH-8000 (12 B) Oromnurenb Cab heater 1
12 225-10-87.25.300 Kponmreitn Bracket 1




E-EO
_[B&)

Puc. 20 YcranoBka oTonmuTe s

Fig. 20 Cab Hesater Instalation



Puc. 21 Fig. 21 225-10-86.91.000-30 Yupasiaenue s3xckaBaropom Excavator Control

225-10-86.91.000-50 YnpasJiienne 3kckaBaTopom (¢ asuraresem Perkins 1104C-44TA)

Excavator Control («Perkins 1104C-44T A» engine)

Kosmuecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OIHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 F2001A/SM80X Cunenbe (r. ExatepunOypr) Sesat 1
2 314-02-86.60.002 Kpeixa Cover 1
3 306-20-86.92.030 IoxcraBka cuieHbs Seat support 1
4 312-20-86.90.030 [oncraBka cUICHBS Seat support 1
6 08-18-100L/450N-295(1134- Y1iop ra3oBblit Gas stop 1
1134)
7 312-20-86.90.010 Kponmrreita Bracket 1
8 314-02-86.50.001 Kpsimka Cover 1
9 D0-3322A.08.00.024 AmMopTHu3aTop Shock absorber 2
10 312-20-86.90.003 ITpoxnanka Gasket 1
11 312-20-86.90.004 [pokmamka Gasket 2
12 312-20-86.90.005 [poxmamka Gasket 2
13 225-10-86.91.200-30* [MyneT npaBbIi Right-hand control pand 1* 23 50
225-10-86.91.200-50** [TynbsT npaBbIii Right-hand control paned 1** 23 50
14 312-20-86.90.006 ITpoxnanka Gasket 1
15 225-10-86.91.100 IMon Floor 1
16 312-20-86.90.200-30* [TynbT neBblit Left-hand control panel 1* 24 53
312-20-86.90.200-80* * [TynbT neBblit Left-hand control panel 1** 24 53
17 312-20-86.90.007 Kospuk Rug 1
18 312-20-86.90.001 [Manern Pin 1
19 312-20-86.90.002 Kpeixa Cover 1

* - ronpko mis (only for) 225-10-86.91.000-30;
** - ronpko mis (only for) 225-10-86.91.000-50.

45




Puc. 21.1 VnpasieHue 3KCKaBaToOpoM
Fig. 21.1 Excavator Control

46



©

®0

[
© ©

=)E
@ @]@]D@@J

I

(@

16

Puc. 21.2 VYnpasieHue 3KkCKaBaTopom
Fig. 21.2 Excavator Control

47



o| O

VUUUUJUU
Y aNaYaNaNa

]

L1 L1 [

Puc. 21.3 VYnpasieHnue 3KkcKkaBaTopom
Fig. 21.3 Excavator Control

48



Puc. 22 Fig. 22 005-04-90.00.000 Cunenne Seat (mo 01.06.2005T.)

Kosmuecrso Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY CO0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-90.00.003 Bont Bolt 2

2 005-04-90.00.002 Hanpagnstromiast Guide 1

3 005-04-90.00.002-01 Hamnpagnstromiast Guide 1

4 312-00-86.00.015 Posuk Roller 4

5 005-04-90.02.000 [Momymika B cOOpe ¢ MEXaHH3MOM

MPOJOIBHOMN PETYIUPOBKU 1

6 D0-3322A.08.00.024 AmopTH3aTop Shock absorber 32

7 005-04-90.01.700 Yexon Cover

8 005-04-90.01.000 IMonBecka cumeHbs Suspension of a seat 1

Pyuka peeynupobru

Xod nodbecku w

podonsHoe nepemeuleHue

—

npodosLiozo nepeveuenus

Pyuqka peaynupobku no Becy

S
7222 ] Tk
)

|

r=
(L7777
W

K

.~

Py4ka pezyupobru
HOKAOHA CNUHKU

|
=t

Haknow cnurku

Puc. 22 Cupneune
Fig. 22 Seat

49




Puc. 23 Fig. 23 225-10-86.91.200-30 IyasT mpaBwiii  Right-Hand Control Panel
225-10-86.91.200-50 IMyasT mpaseiii  Right-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.703* OO6nuoBKa Lining 1

2 OI1I1-4-02-12B* DJeKTpOHHAsI MTaHeb TPUOOPOB Electronic panel 1

3 312-20-86.90.704* OO6nuoBKa Lining 1

4 314-02-85.03.304* Taiika Nut 1

5 12.3704-05* BrixirouaTens Switch 1

6 225-10-86.91.201* OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.410-20 Kapkac nynbpra paBoro Frame of right-hand control panel 1

8 I1P120* brnok npenoxpanuTeseit Safety devices block 1

9 314-02-86.60.102 OO6nuoBKa Lining 1

10 11.3704* BrixirouaTens Switch 2

* - ronpko mis (only for) 225-10-86.91.200-30.

50




oy

S

ATIXL LKL XL LI LKL LIS

(EXLILILROR,
D

ARIKXLE

o
i
kI
t

e

Q
AN

N
[l

s

“\\

N

o
5
2
s
1
=
&
g
=
-
"
S
2
3
2
n
o
=
=)
2
3

o1 |5

Puc. 23.1 Ilynet npassrii 225-10-86.91.200-30
Fig. 23.1 Right-Hand Control Panel 225-10-86.91.200-30

51




a;g‘\\ 225-10-86.91.200-50

\
\
\ N\
\ \ \ \
o\ \ o
\\
\ \ \
N\ N\
N\ N\
\
\ \
\
NERN N N
N\
\\ N\
\ \
N -~ ]
S I 1

Puc. 23.2 Tlynet npassrii 225-10-86.91.200-50
Fig. 23.2 Right-Hand Control Panel 225-10-86.91.200-50

52



Puc. 24 Fig. 24 312-20-86.90.200-30

312-20-86.90.200-80

IyasT neBwiii L eft-Hand Control Panel
IyasT aeBwiii  Left-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapkac nynbra jieBoro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 OO6nuoBKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIN External lock 1
4 375.3710* IepexiouaTesnb Switch 4
5 314-02-86.50.105 Kponmreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO6nuoBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-30* O0nuioBKa Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
11 13.01.10.002 [Mpyxuna Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-1I-A-75 Meramtopykas L=600 MM Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Ppruar Lever 1
15 312-20-02.30.006 BunT Screw 1
16 7242.80205 [Moammmauk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 [aii6a Washer 2
19 2812.3710* [MepexmtouaTens Switch 2

* - ronpko mis (only for) 312-20-86.90.200-30.

53




A-A

> b
9
E
10 ﬁ
1 DI
T

N
N
R

-

[T

19

Puc. 24.1 Tlynet nessrit 312-20-86.90.200-30
Fig. 24.1 Left-Hand Control Panel 312-20-86.90.200-30

54

5 %%L 16
1%‘ &J@ :
< <]




%12-20-86.90.200-80

Bud cbepxy

— ‘-.‘-;-‘.;.e.‘.;-.:-;-‘wi

=

Puc. 24.2 Tlynet nessrit 312-20-86.90.200-80
Fig. 24.2 Left-Hand Control Panel 312-20-86.90.200-80

55



Puc. 25 Fig. 25 EK-14.07.00.000-02 Mexanu3m nosopora Slewing Mechanism

KoanuectBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 EK-14.01.00.006-01 Bau-mecrepHst Shaft gear 1
2 EK-14.07.00.015 KoInbll0 ymiIoTHHTEIBHOES Sealingring 1
3 5721.3520 TTomuMnHUK Bearing 1
4 13941.B-125 Koo Ring 1
5 5721.3518 TTomuMnHUK Bearing 1
6 6402.10.65I".019 IlaiiGa Washer 16
7 7798.M10-8gx35.58.019 Bonr Bolt 4
8 13940.B-80 Koo Ring 1
9 KC-3372.28.414 Koo Ring 4
10 EK-14.07.00.008 [lecTepHs conHeYHAast Sun gear 1
11 13940.B-58 Konbio Ring 1
12 5377.502207 TMoqumMnHUK Bearing 12
13 18.31.06.005 ITpoGka Plug 1
14 9833.240-245-36-1-3 Koo Ring 2
15 30-33225.68.00.005 Konb1o cronopHoe Locking ring 8
16 20-3323.20.30.049 ITpobka Plug 2
17 EK-14.07.00.007 [lecTepHs comHeYHAast Sun gear 1
18 9833.125-130-36-1-3 Koo Ring 1
19 310.3.56 win 410.56 (r. Onecca) | T'mapomorop Hydraulic motor 1
20 7798.M12-6gx35.88.019 Bonr Bolt 4
21 6402.12.65I".019 laii6a Washer 4
22 EK-14.07.00.013 Kpbrmka Cover 1
23 EK-14.07.00.016 [poymmHa Eye 2
24 EK-14.07.00.011 [Taiiba onopHast Thrust washer 1
25 7805.M10-8gx25.58.019 Bonr Bolt 12
26 EK-14.07.00.009 Caremut Satellite 4
27 EK-14.07.00.004 Boauiio nepBoii cTyneHu Carrier 1
28 EK-14.07.00.010 Caremur Satellite 4
29 EK-14.07.00.001 Kopnyc Housing 1
30 EK-14.07.00.005 Bomuio BTopoii cTyneHn Carrier 1
31 EK-14.07.00.017 Koo Ring 1
32 EK-14.07.00.002 Kopnyc Housing 1
33 8752.1,2-100x125-2 Mamkera Collar 2
34 19853.1.3.01 Macnenka Oiler 1
35 EK-14.07.00.061 Ban Shaft 1
36 EK-17.07.00.062-03 [ecrepHst Gear 1
37 3-3025-4-0900-02 IlaiiGa Washer 1
38 D0-3322A.25.01.009 ILnanka Strap 1
39 7805.M16-89x40.58.019 Bonr Bolt 2

56




Puc. 1

=
p 0.8...2

A - BapMmaHT MCIOJIHEHMA
Puc. 2

| OcranbHOe- cM. pwmc. 1
@.00k6 % 35
N NI © 7 - 36

[ \
1 ‘ | @oots

7"””J[”””””””””’ U r‘)

A

Puc. 25 Mexanu3m moBopora
Fig. 25 Slewing Mechanism

57



Puc. 26 Fig. 26 214-02-80.00.000 I'mapoobopynoBaHue Ha NOBOPOTHOI miaTdopme (¢ ruapaBiaukoii [ICM)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable (IICM hydraulics)

214-30-80.00.000-10 I'uapooGopyaoBaHue HA MOBOPOTHOM MiIaTdopme (¢ ruapaBiaukoi «Bosch-Rexroth»)

Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-02-80.01.000-02 TpybomnpoBo/b! Ha MOBOPOTHO# atdopme | Pipingson dewing turntable 1 27 60
214-30-80.01.000 Tpy0omnpoBo/b! Ha MOBOPOTHO# atdopme | Pipingson dewing turntable 1 28 64
(runpoarmaparsr «Bosch-Rexrathy) («Bosch-Rexroth» hydraulics)
2 214-20-80.04.000 I'mppoynpasnenue Ha noBopotHoit | Hydraulic control on slewing turntable 1 35 77
atdopme
214-20-80.04.000-10 I'mapoynpasnenue Ha noBopotHoit | Hydraulic control on slewing turntable 1 35 77
iatdopme (ruapoarmapars «Bosch-Rexroth») | («Bosch-Rexroth» hydraulics)
3 314-02-80.12.000-10 Bbak ruapasnmueckuii Hydraulic tank 1 43 93
314-02-80.12.000-20 Bak  rumpaBIUYeCKUiA (runpoarmapater | Hydraulic tank («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1 43 93
«Bosch-Rexroth»)
4 314-02-80.03.650-20 Y cTaHOBKa MAacI0OXJIaUTEIIbHAS Qil cooler ingallation 1 44 96

58




) 5
/ = 9o =l
® @
X X X X X
X X X X X 4}} $ q} q} o
L
- ﬁ
bx - X > - x{
/{/\x
< N
° <
N
E— —
\\ -
r— ——
(A
77777 ot N
[-]
y/ / \\ s 5 /
I 9700,
11 ot =
—
K EJ\ VX/X/X X _ —X—~=—
> N\ —— < = \(\x I —
= s T T ——
< L [J [ \ -
< )
\ o o ///
\\ vd
\ /
\ |
] [ 3 4
e o .\I\‘\\\
\\\\ '_’»

Puc. 26 T'mapoobopynoBaHue Ha MOBOPOTHOM T1aTGopme
Fig. 26 Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

59



Puc. 27 Fig. 27 214-20-80.01.000-02 TpyoonpoBoabl Ha noBopoTHOIT muiaTdopme (¢ ruapasukoii [ICM)

Pipingson Slewing Turntable (IICM hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-02-80.01.010 TpybonpoBos Pipimg 1
3 214-02-80.01.030 TpybonpoBos Pipimg 1
5 314-02-80.01.050 KpoHmrreitn Bracket 1
11 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Pipimg 1
12 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1
13 314-02-80.01.130 TpybonpoBos Pipimg 1
14 314-02-80.01.140 TpybonpoBos Pipimg 1
15 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Pipimg 1
16 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Pipimg 1
21 314-02-80.01.220-10 TpybonpoBos Pipimg 1
24 314-02-80.01.240 daHel CIMBHOU Flange 1
25 314-02-80.01.250 TpybonpoBos Pipimg 1
35 318-00-80.01.240 Tpy6omnposox (12x1; L=650) Pipimg 1
38 50-3323A.08.02.850 ITaTpyOok 2
39 30-3323.01.82.680 BrutrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
40 30-3322A.23.02.260 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
46 318-00-80.01.290 Tpy6omnposox (12x1; L=175) Pipimg 7
50 20-3323A.08.07.110-10 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety valve 1 29 68
51 20-3323A.08.07.110-50 Kraman noxnopHbrit Safety valve 1
52 417-10-80.01.100 BJIOK MepeMBHBIX KIIATIAHOB Valve block 1 30 69
56 314-02-80.01.320 TpybonpoBos Pipimg 1
66 314-02-80.01.400 Tpy6omnpoox (12x1; L=340) Pipimg 2
68 20-3323.08.01.560 Tpy6omnposox (12x1; L=480) Pipimg 1
73 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 31 70
83 214-20-80.01.001 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=250 mm Hose L=250 mm 1
88 30-3322A.23.03.004 Irymep Pipe union 1
89 222-02-80.01.006 PykaB 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=500 Mm Hose L=600 mm 2
90 20-3323A.20.83.012 Irymep Pipe union 1
91 30-3323A.08.02.003 Irymep Pipe union 1
92 20-33225.11.07.015 ryrep Pipe union 1
93 30-3323A.08.02.007 XomyT Yoke 4
95 20-3323.01.80.004 Dranen Flange 38
96 20-3323.01.80.003 [ONEIEN Flange 1
97 314-02-80.01.009 Pykas 40x51-1,6 TOCT 10362-76 L=400 mm Hose L=400 mm 2
98 312-04-80.01.006 Pykas 65x77,5-0,29 'OCT 10362-76 L=500mm | Hose L=500 mm 1
103 D0-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
105 50-3322A.04.00.003 bonka Boss 8
106 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 8
107 312-04-80.01.007 Pykas 65x77,5-0,29 'OCT 10362-76 L=300 mm | Hose L=300 mm 1
108 30-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4
109 314-02-80.05.001-10 lrymep Pipe union 1

60




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3HaueHue HaumeHnoBanue HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

110 00-3322A.23.02.001 tyrep Pipe union 1

111 50-3322A.24.01.009 Itynep Pipeunion 1

112 20-33225.48.01.904 laiika Nut 4

113 3-302-1-3900-07 XomyT Yoke 6

114 HI'-413.010.0.001-10 XomyT Yoke 1

115 CII-71.0.70.002 3armyka Plug 1

116 CII1-71.0.70.001 Talika HakumHAS Nut 1

117 MT'-300.222.1.002 ITprxum Clamp 4

118 MTI-300.222.1.004 Kosozika BepxHsist Upper shoe 2

123 30-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 3

129 7796.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 4

130 7796.M10-8gx40.88.40X.019 Bonr Bolt 76

132 7796.M12-8gx35.88.40X.019 Bonr Bolt 8

137 7798.M10-8gx55.88.40X.019 Bonr Bolt 6

151 9833.018-022-25-2-3 Kosnb11o Ring 1

153 9833.024-028-25-2-3 Kosnb11o Ring 1

154 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 24

155 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 3

156 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2

160 23358.12M3 Tpoknaaka Gasket 1

161 23358.18M3 TMpoknanaka Gasket 1

186 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 1

187 PB/[ 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose L=1250 mm 1

189 PB/I 16-30(M27x1,5,0- A40;90°)-1050-Y Hose L=1050 mm 2

191 PB/[ 20-33(M42x2-A40)-750-Y Hose L=750 mm 1

192 PB/] 20-33(M42x2,0-A40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 3

194 PB/[ 20-33(M42x2,0-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 6

195 PB/[ 20-33(M42x2,0-A40;90°)-1450-Y Hose L=1450 mm 1

196 PB/I 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1

200 Manomerp AL00 MIT3-60MTI1a x1,5 Manometer 1

TV 25.02.943-74
202 Masnomerp MTII-3-1 MITa-1,5 A60 MM Manometer 1
TV 25-7310.0045-87
208 214-02-520.00 TP I'napopacnpenenuTelns Hydraulic Distributor 1 32 71

61




\
66 N\ 123 \ L6

Puc. 27.1 TpyGornpoBoasl Ha TOBOPOTHOM u1athopme
Fig. 27.1 Pipingson Slewing Turntable

62



—\
o
Ul
U

=,
\\
\5
O~

AN
AN

Puc. 27.2 TpyGornpoBoasl Ha TOBOPOTHOM u1atopme
Fig. 27.2 Pipings on Slewing Turntable

63



Puc. 28 Fig. 28 214-30-80.01.000 Tpyo6onpoBoabl Ha MoBOPOTHOI MiIaTdopme (¢ ruapasaukoi «Bosch-Rexroth»)
Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-02-80.01.010 TpybonpoBos Pipimg 1
3 214-02-80.01.030 TpybonpoBos Pipimg 1
5 314-02-80.01.050 KpoHmrreitn Bracket 1
7 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Pipimg 1
8 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1
9 314-02-80.01.130 TpybonpoBos Pipimg 1
10 314-02-80.01.140 TpybonpoBos Pipimg 1
11 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Pipimg 1
12 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Pipimg 1
16 314-02-80.01.220-10 TpybonpoBos Pipimg 1
19 314-02-80.01.240 daHel CIMBHOU Flange 1
20 314-02-80.01.250 TpybonpoBos Pipimg 1
22 314-02-80.01.320 TpybonpoBos Pipimg 1
25 314-02-80.01.400 Tpy6omnposox (12x1; L=340) Pipimg 2
26 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 31 70
33 318-00-80.01.240 Tpy6omnposox (12x1; L=650) Pipimg 1
35 318-00-80.01.290 Tpy6omnposox (12x1; L=175) Pipimg 7
37 20-3323A.08.07.110-10 Kianad npeaoxpaHuTebHbIi Safety valve 1 29 68
38 90-3323A.08.07.110-50 Kianan nonmopHsIit Safety valve 1
39 417-10-80.01.100 BJI0K HEepEeTMBHBIX KIIAallaHOB Valve block 1 30 69
46 312-04-80.01.400 IMaTpy6ok Pipe-branch 1
47 20-3323.01.82.680 BrirouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
48 30-3322A.23.02.260 BrutrouaTens MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
50 20-3323.08.01.560 Tpy6onposox (12x1; L=480) Pipimg 1
61 214-20-80.01.001 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=250 mm Hose L=250 mm 1
62 318-30-80.01.001 Pykas 90x104-0,29 TOCT 10362-76 L=430mm | Hose L=430 mm 1
63 225-06-80.01.003 ITepexoaHuk Adapter 1
64 225-06-80.01.004 ITepexoaHuK Adapter 1
66 314-02-80.05.001-10 Itymep Pipe union 1
68 222-02-80.01.006 PykaB 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=500 Mm Hose L=600 mm 2
70 30-3322A.23.03.004 rytep Pipe union 1
72 20-3323.01.82.017 XomyT Yoke 2
74 20-3323.01.80.004 Dranen Flange 38
75 D0-3323.01.80.003 Dranen Flange 1
76 314-02-80.01.009 Pykas 40x51-1,6 TOCT 10362-76 L=400 mm Hose L=400 mm 2
82 D0-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
84 30-3322A.04.00.003 Bonka Boss 6
85 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 6
87 30-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4
88 HI-413..010.0.001-10 XomyT Yoke 1
89 00-3322A.23.02.001 ryrep Pipe union 1

64




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

90 30-3322A.24.01.009 tyrep Pipe union 1

91 D0-33225.48.01.904 Taiika Nut 4

92 3-302-1-3900-07 XomyT Yoke 6

94 CII-71.0.70.002 3armyrika Plug 1

95 CII1-71.0.70.001 Talika HakumgHAS Nut 1

96 MT'-300.222.1.002 [Tprxum Clamp 4

97 MT'-300.222.1.004 [Tprxum Clamp 2

100 20-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 3

108 7796.M10-8gx30.88.40X..019 Bonr Bolt 4

109 7796.M10-8gx40.88.40X..019 Bonr Bolt 68

117 7798.M10-8gx55.88.40X..019 Bonr Bolt 6

130 9833.020-024-25-2-3 Koo Ring 1

131 9833.024-028-25-2-3 Koo Ring 1

133 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 26

134 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 3

136 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1

140 23358.18M3 TMpoknaaka Gasket 1

163 PBJI 12-28(M22x1,5;0-M22x1,5;90°)-650-V Hose L=650 mm 1

166 PBJI 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose L=1250 mm 1

168 PB/I 16-30(M27x1,5,0- A40;90°)-1050-Y Hose L=1050 mm 2

170 PB/I 20-33(M42x2-/40)-750-V Hose L=750 mm 1

171 PB/I 20-33(M42x2,0-A40;90°)-750-V Hose L=750 mm 2

172 PB/I 20-33(M42x2,0-A40;90°)-1050-Y Hose L=1050 mm 1

173 PB/I 20-33(M42x2,0-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 6

174 PB/I 20-33(M42x2,0-A40;90°)-1450-Y Hose L=1450 mm 1

175 PB/I 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1

176 214-02-520.00 TP T'uapopacpenesuTens Hydraulic Distributor 1 32 71
177 Manometp AL00 MIT3-Y-60MITa-1,5 Manometer 1

TV 25.02 180335-84
178 Masnomerp MTII-3-1 MITa-1,5 A60 MM Manometer 1
TV 25-7310.0045-87

65




166 ﬂ 38/ 35 / A/ \25 \100\_35

Puc. 28.1 TpyGornpoBoab! Ha TOBOPOTHOM u1athopme
Fig. 28.1 Pipings on Slewing Turntable

66




Puc. 28.2 TpyGornpoBoab! Ha TOBOPOTHOM u1atopme
Fig. 28.2 Pipings on Slewing Turntable

67

XN
>>\>< X\\ ) \>> /
| |
X x\ | \ / “
x x| X f\ \
| } \ ‘\
‘ // “/‘\
| | | ﬁ/ /
_ —4/ \
I D
19
1120
134
ﬁ L7
BB ﬁ @
iiiii ﬁ \@
_ 5
&/ =
e |/
//
(T i
- ///
170



Puc. 29 Fig. 29 90-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Kaanman mpenoxpanuteiabHblii  Safety Valve
90-3323A.08.07.110-20 (35 atm.) Kuanan nognopusiii  Safety Valve

KoauuyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.08.07.101 Koprmryc Housing 1

2 13.71.80.618 Knanan Vave 1

3 11371.8.01.08km.019 [IIaii6a Washer 1

4 D0-3323A.08.07.111-10 [Ipyxuna Spring 1

5 D0-3323A.08.07.102-20 [Tymep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombiio Ring 1

7 D0-3323A.08.07.103 laiika Nut 1

Puc. 29 Knama npegoxpaHuTeIbHbIN (110 ITOPHBIN)
Fig. 29 Safety Valve

68




Puc. 30 Fig. 30 417-10-80.01.100 BbJok nepeanBHbIX kiaananoB Drain Valves Block
90-3123.31.12.200 buok nepeauBHbIX Ki1anaHoB Drain Valves Block

KoanuectBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha oJHY c0. eIMHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3123.31.12.202* Mryep (M42x2) Pipe union 2
312-04-80.01.501** Mrynep (M27x1,5) Pipe union 2
2 9833.024-028-25-2-3 Konbio Ring 2
3 00-3123.31.12.201 Kopmyc Housing 1
4 510.20.10A nnu I'mapoxnanan npenoXxpaHUTEIbHBINA Safety hydraulic valve 2
KI120-250-40-OC
5 D0-3322A.24.01.014 3arymika Plug 2
6 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2

* - ronpko g D0-3123.31.12.200;
** _ roneko miua 417-10-80.01.100.

[T 11

-

S e

‘%Zl

Puc. 30 Biok nepenuBHBIX KJIallaHOB
Fig. 30 Drain Valves Block

69




Puc. 31 Fig.31 314-02-80.01.500 Kpaum Crane

KoauyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.01.501 Kopnyc Housing 1

2 3722.5-10-100 Tapuk Ball 1

3 9833.012-016-25-2-3 Komnbio Ring 1

4 D0-3322/1.23.02.003 Tatika Nut 1

5 D0-33225.23.02.702 BunT 3anopHsIif Screw 1

6 D0-33225.11.00.004 lryuep Pipe union 1

5

Puc. 31 Kpan
Fig. 31 Crane

70




Puc. 32 Fig. 32 214-02-520.00 T'mapopacnpeaenurean Hydraulic Distributor

KonngecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNLy | pucyHkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 brok krananos “UJINA" Block of valves «<OR» 2 33 75
2 520.20.51.100 Cekuust pabouast (xop) Working section (drive) 2
3 520.20.50.000 Cexkiust pabouas (no6aBka/TuapoOMOIIOT) Working section 1
4 520.21.85.000 Cekiust HarmopHO-CITUBHAS Pressure-drain section 1
5 520.20.00.010 MTyuep Working section 2
6 520.20.53.400 Cexius pabouas (crpesa) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 [Tnura Plate 1
8 520.20.53.100 Cexuust pabouas (KoBIin) Working section (bucket) 1
9 520.20.53.200 Cekuust pabouast (pyKosiTh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.000 HamnopHo-cnuBHas cexuust Pressure-drain section 1
11 520.20.51.000 Cekuust pabouast (moBopoT) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 28
13 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpeixa Cover 4
16 520.20.20.022-10 Komnbo 3anopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 VYnop npyxuHsl Spring stop 10
18 520.20.20.057* [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 10
19 520.20.20.056* [IpyxuHa HapyxHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
21 KI120-250-40-OCM Knanan npenoxpaHuTeTbHBINA Safety valve 2
22 520.21.75.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30J0THUK Slidevalve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kpeixa Cover 7
26 520.20.20.025 rymep Pipe union 18
27 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 27
28 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
29 520.21.80.002 30J0THUK Slidevalve 1
30 520.20.20.020 [[afi6a yropHas Thrust washer 7
31 520.20.20.017-31 Kpeixa Cover 4
32 KIII132-250-40-OCP

(JIT®U 494.141.003) Kianan npenoxpanutenbHo-nonnutouneiii | Safety-filling valve 6
33 520.20.50.002 30J0THUK Slidevalve 8
34 520.20.53.101 Kopmyc Housing 3
35 520.20.20.018-41 Kpsika Cover 3
36 520.20.20.019 Hnupka Pin 7
37 520.20.50.300 Cexiust pabouast (106aBKa pyKOsSTH) Working section 1

71




Kosm4ecTBo Ne

Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

38 520.20.20.101 Kopmyc Housing 2

39 520.20.01.000 Knanan noanurouHslii Filling valve 6 34 76

40 520.20.51.001 Kopmyc Housing 3

41 520.50.10.000 TpyOompoBox Piping 2

42 520.50.00.007 MTyuep Pipe-union 4

43 520.50.00.001 Bont Bolt 2

44 520.50.00.003 aii6a Washer 8

45 520.21.60.017-60 Kpeika Cover 2

*- 17151 9KckaBaTopoB Bhiycka 10 2004 T. naHHBIE TPYKUHBI HEOOX0ANMO TPHOOPETaTh B KOMIUIEKTE ¢ yrnopamu 1o3.17 u mo3.20

| R4
T — mﬁ
= J ] "

M

et
W ED@D

Puc. 32.1 T'unpopacnpenenuTensb
Fig. 32.1 Hydraulic Distributor

72




HanopHo-cJauBHBIE CEKIIUU

25 21 28 29

OO0 2
= o oo o 27
e N

U O
L] 0 0[O Op
N\ | AN | &

Puc. 32.2 Tunpopacnpenenurens
Fig. 32.2 Hydraulic Distributor

73



PaGoune cekuum

MexaHu3Ma kobwa, pukosmu MexaHu3ma nobopoma nAameopMsl U xoda
18 19 20 18 19 26 20 15 0 33 L0 2L 25
EU\ 1o 31 32 33\ 34 . N G e L 5 ~— =
\ \ \ \ \\ \ \&\\ \ \ /
\ \ § \ \ \ > /

JZ

~
~
///
7
T
~
y

-

\ N\ 7 \ 777
O \ T I
- \ m 2 ||
- \ - "'\\
| Sy 1
| | | | | [ nub\b@ OOO‘ \ 1 [
q ~—p q b d [ S
1 g 5 q 5
e | I, \]ﬂ F T 1 e ey n T
224 1 77 / il =
/o “ “ & “
16 /17 |
Mexamnuama cmpe /sl
3027 17 19 26 20 3 33 iy ML
\ N T /
\\\ / /
AT | iV
\ 1 N\ ,
\ | | : '\ e
\\ / ‘ vy
) <H» ’I \\.I ”l 1 : I |
IRt Tk
36/ 16 /31 )/ 18/
MexaHu3Ma pykosmu MexaHu3ma zudpoMonoma
2L 35 26
LA A LU SN 58, — 16 17 18 19 26 20 33 38
\ NV : R 27 \ \
\\\ \ \\ \ \ \\\ \\\
\ N\ \\ \ \ \ \ !
\\\ \ \ \ \\ \\ {
\ A\ \\ {
\\\ \\ \ ﬁ% \
\\ \ ] jﬁ \
- n-pb \[Ee ° N A — \/\I \
ﬁ U l q B
\ O 01 T =
» ) o
| | L
\ \ " = = ~
\\i] \\ﬁ 1 f‘f

Puc. 32.3 l'unpopacnpenenurens
Fig. 32.3 Hydraulic Distributor

74



Puc. 33 Fig. 33 520.32.00.000-20 Bbuaok knananos «UJIN» Block of Valves «<OR»
KosmndecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eITMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopmyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 00-3323.20.83.071-20 3arymka Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Kombio Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 3
\
‘\ —
N [ |
|
@ : & @
LL Af
[T
— 7N T
§ . \_/ |
EPNE [N ) .

Puc. 33 Bnox kirananos «MJIU»
Fig. 33 Block of Valves «<OR»

75

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
| 5
\
\
\
\
\
\
\
\

N b




Puc. 34 Fig. 34 520.20.01.000 Knanan nogmurounsiii Filling Valve
Kosm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 520.20.01.001 Kianau Valve 1
2 9833.020-024-25-2-3 Koo Ring 1
3 320.12.00.011 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
4 520.20.01.002-11 Brynka Bushing 1
5 520.20.01.004-11 Viop Stop 1
6 00-3323.20.83.071 3arymika Plug 1
7 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 1
8 520.20.01.005 Kombo 3anopHoe Lock ring 1
9 9833.030-034-25-2-3 Koo Ring 1
10 320.12.00.009 [Mpyxuna Spring 1
1 2 3 4 5 6
=
|
10 9 8 7

Puc. 34 Knanas nmoanuTo4YHbIin
Fig. 34 Filling Valve

76




Puc. 35 Fig. 35 214-20-80.04.000 I'mapoynpaBiienne Ha MOBOPOTHOIi MiIaThopme (MOHTa:kHas cxema) (¢ ruapaBaukoi [ICM)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) (IICM hydraulics)

214-20-80.04.000-10 TI'mapoynpasJ/ieHHe HA MOBOPOTHOI miaTgopme (MoHTaKHas cxema) (¢ ruapaB/ukoii «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3323A.07.31.050 PykaB L=300 MM Hose 1*
2 50-3323A.07.31.070 PykaB L=400 Mm Hose 2*

1* *
3 30-3323A.07.31.080 Pykas L=450 mm Hose 2%

3* *
4 D0-3323A.07.31.090 Pykas L=500 mm Hose 5*

4* *
5 50-3323A.07.31.110 PykaB L=650 MM Hose 4
6 50-3323A.07.31.120 PykaB L=750 MM Hose 2
7 D0-3323A.07.31.125-10 PykaB L=850 Mm Hose 2
8 50-3323A.07.31.130-10 Pykas L=950 mm Hose 3
9 50-3323A.07.31.150 Pyka L=1100 MM Hose 3
10 50-3323A.07.31.160 PykaB L=1200 MM Hose 1
11 50-3323A.07.31.170 PykaB L=1300 MM Hose 5
12 50-3323A.07.31.190 PykaB L=1700 MM Hose 2
13 50-3323A.07.31.200 PykaB L=1900 MM Hose 1
14 50-3323A.07.31.220 PykaB L=2200 MM Hose 3
16 50-3323A.07.31.230 PykaB L=2500 MM Hose 2
18 30-3323A.07.31.240-10 Pykas L=2800 mm Hose 2
20 30-3323A.07.31.270-10 Pykas L=3300 mm Hose 6
26 30-3323A.08.04.210 Tpy6onpoBon L=770 Mmm Pipimg 2
28 20-3323A.07.21.330 Tpy6onposoa L=530 mm Pipimg 2
29 30-3323A.07.21.360 Tpy6onposon L=175 Mmm Pipimg 13*

12* *
30 30-3323A.07.21.370 Tpy6onposoa L=300 mm Pipimg 2%

3* *
32 30-3323A.07.21.450 Tpy6onposoa L=650 mm Pipimg 2
33 30-3323A.07.15.380 Tpy6onposoa L=390 mm Pipimg 5*

4* *
34 20-3323.07.10.010 T'uapopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 1 36 81
35 20-3323A.07.21.010 T 'upopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 1 37 83
38 20-3332A.49.01.140 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 3 38 85
39 30-3323A.07.15.020 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 2 39 86
41 20-3322A.23.02.260 Brirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
47 13.80.04.800 B0k ynpaBneHust Control Unit 1 41 89
48 13.80.04.850 bIiok ynpaBneHust Control Unit 1 41 89
52 64002.10.000 ITHEBMOTHAPOAKKYMYJISITOP € THAPOKIIAIaHAME Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic vaves 1 42 91
57 016-00-80.04.010 TTepexoaHuK Adapter 6
62 318-40-80.04.001 IInanka Plank 1

77




KoanuectBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

63 314-20-80.04.001 Kponurreiin Bracket 1
64 D0-3322A.23.03.006 Tpoiiank Teejoint 2
65 D0-3322A.23.03.008 Xomyr Yoke 2
66 308-02-80.04.002 ltyrep Pipe union 2
67 D0-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Teejoint 13
68 D0-3322A.24.01.005 Irymep Pipe union 2
69 20-33225.11.07.015 ryrep Pipe union 2*
70 016-00-80.04.001 Bonr Bolt 6
74 520.20.20.025 tyrep Pipe union 14
76 30-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 2*

1* *
77 D0-3322/1.23.03.009 ltyrep Pipeunion 3**
9% 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 14
96 Manometp MTII-3-10 MITa-1,5 A60 mm Manometer 1

TV 25-7310.0045-87

99 23358.12M3 Tpoknaaka Gasket 2%
100 23358.14M3 TMpoknaaka Gasket 12*

15* *
101 23358.22M3 Ipokaxa Gasket 2
113 MDM 101CD1CB300X OuIIbTp HANOPHBIN Filter 1
114 APM37 OuIbTp HAMOPHBIN Filter 1
115 100 BHM-03(-11) wym 13.80.04.500 | Biiok ympasieHus Control Unit 2 40 87

* - tonbko mis 214-20-80.04.000 (ruapaenuka IICM) only for 314-20-80.04.000 (IICM hydraulics)

** - ronpko mis 214-20-80.04.000-10 (wem. ruapoamnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-20-80.04.000-10 («Bosch-Rexrothy hydraulics)

78




Po
2200/ YenobHele 0003HAYeHUA

/
/

H-Hanop.

CN-cnub.

Ko-kobw ombopom.
Kn-«kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodeem.
Co;cmpena onyckaxue.
XB-xo0d Bneped nebol zyc.
Xn2x0d Hazad nebod 2yc.
XBx0d Bneped npabod zyc.
XHPx0d wazad npabod z2uc.
Po-pykoams ombopom
Pn-pykosms nodbopom.
[n-nobopom nebao.
[Tn-nobopom npabo.

Tp - mpydonpobod 10x1.

U
~J

~J
(e}

Hucnobele 3HOYeHUS - OAUHL
pykabob u mpydonpobodob.

N
(@)
@

1p3o0~— Tpl’°
| NS |

(N
NO

LK 1700

(pa3mbik. mopMo3a) O
o
~J

[N
@8]

ghlall — 700

.
1100
l_lp-‘

67 | @ © @0
- ® © 8 O

L 750

O~ N
GO OO

@ @ @ @|O0

N
(WN

U
~NO

T6

1450

O~
O~

650 Wﬁr\ﬁ\i i \ 11

Om -0 cekuuu Hacoco

N
: y N
m
N
T (@)
N

Puc. 35.1 I'mapoymnpasienue Ha MOBOPOTHOM uiatopme (MOHTaxHast cxema) (¢ ruapasiukoit [ICM)
Fig. 35.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram) (IICM hydraulics)

79



YenobHele 0B03HAYEHUS

H-+Hanop.

CN-cnub.

Ko-kobw ombopam.
Kn-kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodbeM.
Cozcmpena onyckanue.
XB-xod Bbneped nebou eayc.
X1lx08 wa3ad nebad ayc.
X8%x0d Bneped npabod 2yc.
XHPx0d wazad npabol 2yc.
Po-pykoams ombopom

X8 //6

LS
3300 /)

// Pn-pykoams nodbopom.
// Mn-nobopom nebo.
// . [Mn-nobopom npabo.
/ / OSU Tp - mpudonpobod 10x1.

Hucnobele 3Ha4eHUs - dAUHLI
pykabob u mpydonpobodob.

// Tp300p———q Tpl75
/ | NS

LIK 1700

(pa3Meik. mopMo3a)

1100 750
e
1100 S 750
Ty =
6, | ¢ @ 8loJo o0 0,0 o
N Kol Co xg xB Po M
- ® © © 0 & © © © @
Hl Cn
@ @ @ ®|o|o o 0,0 ©
Kn JCn XH XH  Pn_ fn

=
<

U
~NO
y,

"
£50 ™

Tp 175

1900
penax MOY 1

45
-
o~

500

AN 29\ 35\ 8 \ 11

650
Om $-U ceuuu Hacoca

()

[cam]

o
- N\

950 \\ 7 7
[100

Puc. 35.2 I'mapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM utaTGopme (MOHTaXKHAS CXeMa)
(c rumpaBimkoit «Bosch-Rexrothy)
Fig. 35.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)
(«Bosch-Rexroth» hydraulics)

80



Puc. 36 Fig.36 920-3323.07.10.010 TI'mapopacnpeneautensr Hydraulic Distributor

Kosm4ecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1

2 00-3323.07.10.011 Kpeika Cover 1

3 17473.M6x8g-12.58.019 Bunr Screw 8

4 6402.6.651'.019 aii6a Washer 8

5 9833.030-035-30-2-3 Kob1o Ring 2

6 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 3

7 20-3323.07.10.012 30510THHK Slidevalve 1

8 00-3323.07.10.013 Kopmyc Housing 1

9 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1

10 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1

11 20-3323.07.10.016 Kpeika Cover 1

12 520.20.20.025 MTyuep Pipe union 3

81




o [k X*

\

a

)

Wy
/LU

e
= /
14
B 12
| ——

Puc. 36 'mapopacnpenenurensb
Fig. 36 Hydraulic Distributor

82



Puc. 37 Fig. 37 20-3323A.07.21.010 TI'mapopacnpenejuTesib

Hydraulic Distributor

Kosm4ecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.

Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1
2 520.20.20.025 MTyuep Pipe union 5
3 20-3323.07.10.011 Kpsimika Cover 1
4 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 1
5 D0-3323A.07.21.012 30I0THHK Sidevalve 1
6 9833.038-044-36-2-3 Kombio Ring 1
7 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1
8 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1
9 D0-3323A.07.21.013 Kpeixa Cover 1
10 D0-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
12 D0-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1

83




u

20T

Ll

N7

2 N L
. 11
\ | R
\ \|
\
=N
6 \ =
/ 1 .
| /
7 /
.8_/ /] ,A
P -- ==

Puc. 37 'mapopacnpenenurensb
Fig. 37 Hydraulic Distributor



Puc. 38 Fig. 38 30-3323A.49.01.140 Kuanaun «<UJIM» Valve «<OR»
KosmdecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name Ha oHY 0. exununy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 D0-3323A.49.01.142 MTyuep Pipe union 2
2 9833.012-016-25-1-2 Kombio Ring 4
3 D0-3323A.49.01.141 Kopmyc Housing 1
4 D0-3322A.23.03.004 [Tyep Pipe union 3
5 3722.66-100 Hapux Ball 1
B )
ZNER? \
AN\ \\i\
~ NN\

2

3

4

Puc. 38 Knanan «MJI1»
Fig. 38 Vave «OR»

85




Puc. 39 Fig.39 D20-3332A.07.15.020 Kaanaun «<MJIU» Valve «OR»
KosmmdecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3Hauenne HaumenoBanue Name Ha OHY 0. exuHMLy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.07.15.022 ITynep Pipe union 2

2 D0-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1

3 3722.68-100 Hapux Ball 1

4 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2

5 D0-3322A.24.00.005 ITynep Pipe union 1

—

=

Puc. 39 Knanan «MJI1U»
Fig. 39 Vave «OR»

86




Puc. 40 Fig.40 13.80.04.500

Baok ynpasaennss  Control Unit

Kosm4ecTBo Ne
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 13.80.04.602-30 Kpsimika Cover 1
2 13.80.04.501 Koprmryc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 BunT Screw 4
4 13.80.04.503 drianery Flange 1
5 13.80.04.504 Kpsimika Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBMecTHO ¢ jeT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ jieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiika Nut 1
10 13.80.04.617 Taiika Nut 1
11 601.00.00.013 Yexon (coBMecTHO ¢ eT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexon (coBmecTHO ¢ aet 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Komnb1io npocraBounoe Ring 1
14 13.80.04.618 ITpoGka Plug 2
15 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
16 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Omnopa Support 1
19 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [aii6a Washer 8
23 13.80.04.519 VYmop Rest 4
24 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 4
25 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 4
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 18
30 13.80.04.650 Pykositka (coBmectHo ¢ aet 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

87




Al- A4 - pabBoure OTBOIL
P-nnooronm
T-oTBOLO

.

SR

Puc. 40 bnok ynpaBiieHus
Fig. 40 Control Unit

88



Puc. 41 Fig. 41 13.80.04.800/850 Baok ynpasienus JeBblid/mpaBeiii  Control Unit
KoanuectBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 5916.M8-7H.04.019 laiika Nut 2
2 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIit Adjusting bolt 2
3 [1-1140 MH6-64 Pyuka Handle 1
4 51.1703.088 T'onoBka mraposast Ball head 1
5 13.80.04.735 Peryar Lever 1
6 5916.M12-7H.04.019 laiika Nut 1
7 13.80.04.810 Ienans nesast L eft-hand pedal 1
8 13.80.04.860 [Nenans npasast Right-hand pedal 1
9 13.80.04.802 Kpeimka BepxHss Upper cover 1
10 7798.BM8-80x20.58.019 bonr Bolt 4
11 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 6
12 13.80.04.801 Koprmryc Housing 1
13 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
14 13.80.04.803 Kpeika HrxHSSA Lower cover 1
15 397.2x14.019 st Cotter pin 1
16 13.80.04.804 Och Pivot 1
17 11371.10.01.08kn.019 [aii6a Washer 1
18 13.80.04.618 [Tpobka Plug 2
19 13.80.04.606 Tonkatens Pusher 2
20 13.80.04.607 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
21 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 9
22 601.00.00.014 Mamxera 10x13,6 Collar 10x13,6 2
23 13.80.04.608-10 [aii6a Washer 2
24 13.80.04.609-30 VYmop Rest 2
25 13.80.04.610-10 30J0THUK Slidevalve 2
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
28 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 2
29 13.80.04.614-30 Brynka HKHSS Lower bushing 2

89




3 wm 4

5
6
B, yan
s
Jj S—
‘/ : Tunn 8
—9
—_ 10
\¥ [11 18
12
o 13
= 11
n 14 B-
?' 'a

13. 80. 04. 800

N ‘N N‘NNMN ‘m ‘N \N ‘H
@\ooxnmm\bw‘r\)._\ COS(Q

Puc. 41 Bnox ynpaBneHus JIeBbIiA/paBbIit

Fig. 41 Control Unit
90

13. 80. 04. 85

S —

]

o
\V




Puc. 42 Fig. 42 64002.10.000 ITneBMOruapoakkymyJasTop ¢ rugpoxiaananamu Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonngecTso No
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEBMOTHIP0aKKYMYIISITOD Pneumohydraulic accumul ator 1
2 0CT3268.10/6.5 ITnom6a Seal 1
3 3282.1-0-C ITpoBonoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 Bbrnok runpoxiananos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 Kosb11o Ring 2
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Kopmyc Housing 1
11 13.04.02.108 [Tpobka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THHK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [pyxuna Spring 1
15 23.04.06.107 [aii6a Washer 1
16 64011.00.080-30 CrakaH Sleeve 1
17 64011.00.100 Ceniio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 3
19 64011.00.110 [Mpyxuna Spring 1
20 64011.00.090 rymep Pipe union 1
21 20-3323.07.13.005 rymep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymika Plug 1

91




l>

_?“_“k.. A
Iiww,.mm
SO

~

\\\\\‘1
R D SSNSNNSE NN AN

=N
=g

Puc. 42 TTHeBMOTHUIPOAKKYMYISTOP C THAPOKIANaHaAMHU
Fig. 42 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

92




Puc. 43 Fig. 43 314-02-80.12.000-10 bak ruapasauveckuii (ruapasiauka [ICM)

Hydraulic Tank (IICM hydraulics)

314-02-80.12.000-20 Bak ruapaBanveckuii (ruapasimka «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.001-20 Kpbrmka Cover 1
2 314-02-80.08.050 Kpbimka Cover 1
3 312-04-80.09.400 Kpbimka Cover 1
4 314-02-80.12.100-10* bax Tank 1
5 TM178GS100P3 T"opioBHHA 3aJTUBHAS Breather 1
6 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
7 30-3322A.04.08.013 CTEKII0 CMOTPOBOE Inspection glass 1
8 D0-3322A.04.08.014 Kpbimka Cover 1
9 30-3322A.04.08.003 Itymep Pipe union 1
10 D0-3322A.24.01.014 3armyka Plug 1
11 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1
12 9833.210-220-58-2-3 Koo Ring 3
13 314-02-80.08.320-10 ITpoGka Plug 2
14 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

win  [I3MU-I'C-661 (Perormac

661-1-05) DneMeHT QUIBTPYFOIINIH Filter element 4
15 23.01.84.340 nnu [lait6a mpoMexKyTOTHAas Intermediate washer 2

23.01.84.340-10 lait6a mpoMexKyTOTHAs Intermediate washer 2
16 23.01.84.301 KoInbIl0 ymiioTHHTEIBHOES Sealingring 8
17 9833.180-185-36-2-3 KomnbLo Ring 2
18 23.01.84.302 laii6a Washer 2
19 23.01.84.305 IpyxuHa Spring 2
20 314-02-80.11.500 Crakan Housing 2
21 9833.049-055-36-2-3 Koo Ring 1
22 314-02-80.08.350 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety valve 1
23 SF0180S125W/-B0.2* (vnu | OUIBTP BCACKIBAKOIINIA Suction filter 2%

M SZ-303*)
24 M SZ-403** OuIbTp BCACHIBAIOIINH Suction filter 1**
25 314-02-80.12.100-20** bax Tank 1x*

* - tonpko mis 314-02-80.12.000-10 (ruapasiuka IICM) only for 314-02-80.12.000-10 (IICM hydraulics)

** - ronpko s 314-02-80.12.000-20 (nem. ruapoamnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-02-80.12.000-20 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

93




b-b

A-A

— Bg Mi — 87 Wi o
\\ ,7 ,,,,, \\ ,,,,,, | x\,,,
\\ | 7 ,,,,,, \\ ,,,,,, ,,,,
N
T 1 = ,,,,W
mm ,
o \\HLM\\\
=
-
N
: T
DN - N
be
T [
Wm‘
i T
s | sle | & HT i
\@ @ =]
© oo ° HM
== B
v

Puc. 43.1 Bax ruapasmmyeckuii 314-02-80.12.000-10
Fig. 43.1 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-10

94



B
e

B
m
TR
_E
i
-

2L

=

Puc. 43.2 bak runpasnmueckuii 314-02-80.12.000-20
Fig. 43.2 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-20

95




Puc. 44 Fig. 44 314-02-80.03.650-20 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation
314-02-80.03.650 ¥YcranoBka maciaooxiaaureiabHasn (¢ r/m JI2112.957) Oil cooler Installation

Kosmyecrso Ne
Ne mo3. O6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OIHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 9833.018-022-25-2-3 KosbIo (¢ ruapomoropom 310.12) Ring (with hydraulic motor 310.12) 2
2 23358.M22 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 2
3 20-3323.07.13.005 rynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 2
4 D0-3322A.66.01.005 ITyuep (¢ ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 2
5 23358.M12 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom 310.12) Gasket (with hydraulic motor 310.12) 1
6 23358.M16 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 1
7 D0-3322/1.23.03.009 Mrynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 1
8 D0-3323.20.91.005 [ryuep (c ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 1
9 310.12.01.03 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
10 J12112.957.001 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
11 D0-3322A.02.04.200 Kpeuibuatka (¢ rumpomoropom 310.12) Impeller (with hydraulic motor 310.12) 1
12 313-00-80.06.300 Kpsuibuatka (¢ rugpomoropom JID11) Impeller (with hydraulic motor 1911) 1
13 313-00-80.06.100-20 Hubdyszop (c rugpomoropom 310.12) Diffuser (with hydraulic motor 310.12) 1
14 313-00-80.06.100 Tuddyzop (¢ ruapomoropom ID11) Diffuser (with hydraulic motor J1211) 1
15 313-00-80.06.700-10 Kanopudep Air-stove 1
16 313-00-80.06.002 [aii6a Washer 1
17 313-00-80.06.003 [aii6a Washer 1

96




o)

YcnobHoe zpaduyeckoe odo3HaveHuUe

CT €2

S ORE

N (172

Puc. 44 YcranoBka MacIo0XJIagATEIbLHAS
Fig. 44 Oil Cooler Installation

97

OBo3Ha4YeHue HO CXeMe U Yyepmexe
M1, M2 - nodbod

1,02 -cnub

il - dpeHax

TexHuyeckaq xapakmepucmuxa

1.Pacxod padoyel xudkocmu HOMUHANLHLIU - 320 n/MuH

MOKCUMObHLIO - 4501/ MuH.

2.MakcumManbHoe dabaerue padoyel xudkocmu-1.2MMa.
3.Haocmoma BpaweHus kpeinbyamku - 240008/ MuH .



Puc. 45 Fig. 45 314-02-87.60.000 ¥YcranoBka nomorpeBarensi Preheater Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 30-3322A.09.40.004 3armyrika Plug 1
2 314-02-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI" TY 381051731-87 Hose L=600 mm 2
L=600 mm
3 OCT37-001-240.BC-11 Kpaun Drain cock 2
4 D0-3323.20.85.002 Mltynep Pipeunion 1
5 225-10-87/25/013 TpoiHHK Teejoint 2
6 314-02-87.50.001 TMepexomHuk Adapter 1
7 20.1673.80.00.03* IInanr BoagHOM Water hose 1
8 3302-1-1600-14 Xomyr Y oke 6
25.1801.02.00 Xomyr 55200 Y oke 6
9 16.03.14.001 mnu Kppormka Cover 1
16.03.14.003 Kpbrmka Cover 1
10 16.03.14.002 win IMpokaka Gasket 1
16.03.14.002-10 IMpokaxa Gasket 1
11 318-16-87.00.002 Hurmensb Nipple 1
12 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 2
13 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4
14 7798.M8-8gx20.58.019* Bonr Bolt 4
15 6402.8.65I'.019 Ilaii6a Washer 10
16 360.75.300* Inanr rorueHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
17 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 2
18 090.31.117* TpyOxka 4x1 Piping 6x1 1
19 7798.M8-8gx25.58.019* Bonr Bolt 5
20 25.1894.45.00.00* JosupoBounbiii  Hacoc  co  BerpoeHHbM | Pump with fue filter 1
TOIUTMBHBIM (QHIIBTPOM
21 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHusl TO3UPOBOYHOT0 Hacoca Clamp 1
22 25.1816.80.08.00* I'nOkmii  rasoorBomsammii  manr A30 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose /230 mm L=1300 mm 1
23 360.75.350* Inanr tormeHeH L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
24 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1
25 HYDRONIC 10 (12 B) JXKumkocTHblit  momorpeBarens ¢ Onokom | Engine Preheater 1
moz.25.2081.01.00.00 YIIpaBJIEHHs, BOIIHBIM HACOCOM, KPOHIITEHHOM
26 20.1673.80.00.01* IInanr BoagHOM Water hose 1
27 OCT 37.001-240.11116-1 Kpan Cock 1
28 7798.M10-8gx20.58.019 Bonr Bolt 5
29 6402.10.65I".019 laii6a Washer 5
30 11371.C10.01.019 [aii0a Washer 4
31 710-00-87.50.100 BavoK TOIUTHBHBIN Fuel tank 1
32 D0-3322A.24.01.014 3arymika Plug 1
33 10.2065.02.00.32* XoMyThl Ist BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5
BXOJIE
34 152.10.061* XOMyTBI TSl TIIYIIHTEIS Y okes for silencer 3
35 25.1786.80.02.00* IimymuTels Ha BXOZE Inlet silencer 1

98




Kosnuecrso No

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

36 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1

37 7798.M6-8gx25.58.019* bont Bolt 1

38 6402.6.65I".019 [Taiica Washer 3

39 11371.C6.01.019 ITaiita Washer 3

40 314-02-87.60.001 Kponmrreitn Bracket 1

41 7798.M8-89x20.58.019 bont Bolt 1

42 25.1806.80.01.00* [nymmrens Silencer 1

43 152.10.049* XoMyT Y oke 2

44 7798.M6-8gx20.58.019* bont Bolt 2

* - MOHT@)XHBIH KOMIUIEKT, ocTaBisiercs ¢ nogorpesareaem HY DRONIC 10 (24 B).

99




@ 7 f '

ey

AV ' ju_‘ A
[N s . Fls anETdepimm

FE—

'8

Puc. 45.1 VYcraHoBKka nojorpeBaTeis
Fig. 45.1 Preheater Instalation

100



_M.i.:_:l" e
3 [}
. /¢ |
ANV, s‘
t /|
\\ X
A =
43 A
7 i
] I

Puc. 45.2 VYcraHoBKa moiorpeBares
Fig. 45.2 Preheater Instalation

101



Puc. 46 Fig. 46 314-60-87.60.000

YcranoBka nogorpesatedisi u oronuteis (Casur. Perkins 1104C-44TA) Preheater and Cab Heater Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-60-87.60.010 IMepexomuuk Adapter 1
2 710-00-87.50.100 BavoK TOIUTHBHBIN Fuel tank 1
3 225-10-87.25.300 Kponmrreitn Bracket 1
4 314-60-87.60.001 TMepexomHuk Adapter 1
7 314-60-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=600 mm Hose L=600 mm 1
8 314-60-87.60.003 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=800 mm Hose L=800 mm 2
9 314-60-87.60.004 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=900 mm Hose L=900 mm 2
10 314-60-87.60.005 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=1000 mm | Hose L=1000 mm 2
11 314-60-87.60.006 Orpaxienue Barrier 1
12 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
13 314-02-87.60.001 Kponurreitn Bracket 1
14 225-40-87.25.001 TpoiiHuk Teejoint 1
15 225-40-87.25.002 TpoiiHuK Teejoint 1
16 318-16-87.00.002 Humnmnens Nipple 1
17 00-3123.31.12.302 ryrep Pipe union 2
19 16.03.14.002 IMpokaxa Gasket 1
20 16.03.14.003 Kppormka Cover 1
21 13.01.12.003 TpoiiHuk Teejoint 2
22 D0-3322A.24.01.014 3arymika Plug 1
23 5302-1-1600-14 wu XoMmyT Y oke 12

25.1801.02.00 Xomyt 5x200 Y oke 12
24 30-3322A.09.40.004 ITpobka Plug 1
29 5915.M6-6H.5.016 laiika Nut 1
32 6402.6.65I'.016 Ilaii6a Washer 14
33 6402.8.65I'.016 laiica Washer 11
36 11371.C6.01.019 laii6a Washer 14
38 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 2
39 OCT37-001-240.BC-11 Kpaun Drain cock 2
40 OCT 37-001-240.11116-1 Kpan Cock 1
41 OCT 37-001-2401101-7 wm I1-7-1 | Kpan Cock 2
42 2516-25 XOMYT 4epBSIHBII Worm Y oke
44 ZENITH-8000 (12 B) Oromurenb Cab hester 1
46 HYDRONIC 10 (12 B) JXKumkocTHelit  momorpeBarens ¢ Omokom | Engine Preheater 1

moz.25.2081.01.00.00* YIIpaBJIEHUS, BOIIHBIM HACOCOM, KPOHIITEHHOM
47 25.1894.45.00.00* JosupoBounbiii  Hacoc  co  BcrpoeHHbM | Pump with fuel filter 1

TOIUTMBHBIM (QHIIETPOM
48 25.1806.80.01.00* [nymurens Silencer 1
49 25.1816.80.08.00* I'mbkuii  rasoorBomsammii  muanr  A30  wmm | Flexible gas outlet hose /230 mm L=1300 mm 1
L=1300 mm

50 25.1786.80.02.00* I'imymuTels Ha BXOZEe Inlet silencer 1
51 20.1673.80.00.01* IInanr BoagHOM Water hose 1
52 20.1673.80.00.03* IInanr BoasgHOM Water hose 1

102




Kommuecrso Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

55 360.75.350* Inanr rormsHBL L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1

56 360.75.300* Inanr rormsHbL L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1

57 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1

58 090.31.117* TpyOka 4x1 Piping 6x1 1

59 152.10.061* XOMYTBI JUTSl TIIYIIHTEIS Y okes for silencer 3

60 10.2065.02.00.32* XomyThl ISt BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5

BXOJIE

61 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4

62 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4

63 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHns! O3UPOBOYHOr0 Hacoca Clamp 1

64 152.10.049* XoMyT Y oke 2

67 7798.M6-60%x20.58.016* bonr Bolt 2

68 7798.M6-60x25.58.016* Bonr Bolt 1

69 7798.M8-60%20.58.016* bonr Bolt 4

70 7798.M8-60x25.58.016* bonr Bolt 5

* - MOHTQXXHBIH KOMIUIEKT, mocTaBisercs ¢ mogorpesareneM HY DRONIC 10 (24 B).

103




Puc. 46.1 VYcraHoBKa oJI0rpeBaTes U OTOMUTENS
Fig. 46.1 Preheater and Cab Heater Installation

104



| Frdw bingg vig

Puc. 46.2 YcraHOoBKa 1oJI0TpeBaTeNsi U OTOMUTENS
Fig. 46.2 Preheater and Cab Heater Installation

105



Puc. 47 Fig. 47 314-03-23.00.000-40 PaGouee o6opynoBaHue 00paTHOM JIONATHI

Backhoe Equipment

KoJsuuecrBo Ne
Ne nos. Odo3HaueHne HaumeHnoBanue Name HA OJIHY 0. eAMHUILY PUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-23.80.000-10 TpyOorpoBozIBI pabodero 060pyIOBaHHST Pipings of working equipmernt 1 48 109
2 314-03-23.01.700 Crpena Jb 1
3 MI-300.000.0.000 TpyOOIPOBOJIBI THAPOMOJIOTA Pipings of hydraulic hammer 1
4 125-90-11.01.000 wtx Tunpormnzp (125x90x1100) Hydraulic cylinder (125x90x1100) 1 49 1m
125-90-11.01.000-11
5 313-00-23.94.000 wm Tunporwmnzp (110x70x900) Hydraulic cylinder (110x70x900) 1 50 113
313-00-23.94.000-11
6 314-03-23.14.000 Tsra Tierod 1
7 314-03-23.21.200 KoBI1 00paTHOIA JIOMaThl V,=0,65v° Backhoe bucket 1 51 115
8 314-03-23.11.400 Pyxostts (L=1900) Stick (L=1900 mm) 1
9 313-00-23.95.000-10 win Tuppormanzp (110x 70x1100) Hydraulic cylinder (110x70x1100) 2 50 113
313-00-23.95.000-11
10 19853.1.3116xp Macrienka Oiler 14
1 6467.4C /5,3 IIayp (L=250) Cord (L=250 mm) 14
12 314-02-23.50.510 TTasen B cOope Pin, assembled 1
13 20-3322A.02.00.010 [1TaiiGa ToprieBast End washer 10
14 EK-16.64.00.001 KousIo pacrioproe Distancering 8
15 EK-16.64.00.002 KousIo ymioTHHTEBHOS Sedlingring 8
16 13943.B85 Konbiio Ring 8
17 3635.111C-55 TMoammmnHuK Bearing 4
18 314-02-23.50.520 TTasien B cOope Pin, assembled 2
19 20-3322A.25.00.001 Korb110 pacriopHoe Distancering 6
20 20-3322A.25.00.002 KoJiblio yIoTHHTENbHOS Sedlingring 6
21 13943.B105 Konbiio Ring 8
22 IIC-70 TY 37.553.130-90 wm TTomummnauk Bearing 4
IICJI-70 TY 37.553.130-90 TTomummnauk Bearing 4
23 314-02-23.50.600 TTasien B cOope Pin, assembled 1
24 314-03-23.50.504 [Maner Pin 1
25 20-3326.41.00.054 [1TaiiGa ToprieBast End washer 2
26 314-02-23.50.560 IMasen B cOope Pin, assembled 2
27 318-14-21.50.050 TTasien B cOope Pin, assembled 1
28 314-02-23.50.550 IMasen B cOope Pin, assembled 1
29 312-04-28.50.040 IMasen B cOope Pin, assembled 2
30 3-302-4-0900-02 [1TaiiGa ToprieBast End washer 2
31 314-03-23.15.100 I11eka neBast Left-hand cheek 1
32 314-03-23.15.000 Ilexa npasast Right-hand cheek 1
33 314-02-23.50.570 IMasen B cOope Pin, assembled 1
34 314-02-23.50.580 IMasen B cOope Pin, assembled 1

106




18

a M(Z) M
4 -

o

\’,\!%y o i B f
73(2) % ==

/f9

8 70H10.

Puc. 47.1 PabGouee ob6opymoBaHue 0OpaTHOM JIOTIATHI
Fig. 47.1 Backhoe Equipment

107




2

N

B-8X0(1)
A
t /
v‘/c’/ S i @Zﬁﬂ
SN
N v
3-3001)
£y
N7 = i ‘ Jyéjéﬁ
N 72200
[EF 32 T

3k

E/
3

M-MO(1) ™~ %

|
#75H10.
|
[ |
/]
INE

#55H10/F9

28

N

N-u<O(1) 29

5
= seuaineaaay Ny

N

#75E9/F9

LI T

™D

-

A

Puc. 47.2 PabGouee o6opynoBaHre 0OpaTHOM JIOTIATHI

Fig. 47.2 Backhoe Equipment
108

26

/ N Hﬂ/ﬂd N

E-EXO(1)

R
S L
#70H10/£9

b N
X-XXO(1)
N
SIS -




Puc. 48 Fig. 48 314-02-23.80.000-10 Tpyoomposoani padouero odopynoBanusi Backhoe Equipment Pipings
Konn4ecTso No
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OfHY ¢0. exMHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 PBJ] 20-33(M42x2)-1250-Y Hose 6
2 314-02-23.80.100 TpyOompoBox Piping 1
3 20-3323A.41.07.070 TpyOompoBox Piping 1
4 7796.M12-89x35.88.35X.019 | Bonar Bolt 32
5 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8
6 314-02-23.80.001 XomyT Y oke 1
7 314-02-23.80.002 Kponmrreitn Bracket 1
8 20-3323.41.08.005 Ckoba Clamp 8
9 314-02-23.80.030-10 TpyOompoBox Piping 1
10 314-02-23.80.010 Tpybonposon Piping 1
11 PBJ] 20-33(M42x2)-650-Y Hose 2
12 314-02-23.80.040 Tpybonposon Piping 1
13 314-02-23.80.050 TpyOompoBox Piping 1
14 314-02-23.80.020 Tpybonposon Piping 1
15 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 11
16 314-02-23.80.030 TpyOompoBox Piping 1
17 314-02-23.80.090 Tpybonposon Piping 1
18 PBJ] 20-33(M42x2)-850-Y Hose 4
19 314-02-23.80.080 TpyOompoBox Piping 1
20 314-02-23.80.060 TpyOompoBox Piping 1
21 314-02-23.80.070 Tpybonposon Piping 1
22 312-04-28.81.001 rymep Pipe-union 1
23 9833.046-050-25-2-3 Kosb11o Ring 2
24 62900A JHpoccernb ¢ 00paTHBIM THAPOKIATIAHOM Throttle with Check Valve 1

TY22-1.020-102-95 000

«[ICM» r. ExatepunOypr

109




Puc. 48 TpyGompoBo ikl pabodero 000pyI0BaHUS
Fig. 48 Backhoe Equipment Pipings

110



Puc. 49 Fig. 49 125-90-11.01.000 (125x90x1100) I'mapoumaunap pykosTu (¢ yminorHeHnusimu «akonr») Stick Hydraulic Cylinder

125-90-11.01.000-11 (125x90x1100) I'mapouuaunap pykositu (¢ ynaornenusimu «I'uapallax») Stick Hydraulic Cylinder

Konn4ecTso No
Ne nos. Oo6o3Hauenne HaumenoBanue Name HA ofHy ¢0. enuHUNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 31.64.00.901 nnu
34.64.01.940 [Tpoymmna Eye 1
2 1476.BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 125-90-11.01.005 tok Rod 1
4 E52-090-1 I'pszecbeMHHK Mud scraper 1
01-090 Kombmio Ring 1
WITH
I'CB-90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 04,6 L=325 Mmm Iayp ©4,6 L=325 mm (matepuan: pesuna | Cord 1
7-VPI1-1078A TY38005.204-84)
5 318-00-21.92.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
8 E32-090-4 Mamxera Collar 1
9 E22-090-30-30 Kosb11o Ring 2
10 00.00.12.090 KonbIo omopuo-nanpasisoniee KOB-90 Carrier ring 2
11 318-00-21.92.004 Bykca Bush 1
12 34.64.00.913 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
13 9833.115-125-58-2-3 Kosb11o Ring 1
14 125-90-11.01.100 uiu
125-90-11.01.200 Hunuaap Cylinder 1
16 E21-125-15-30 Kosb11o Ring 2
17 00.00.11.125 Kosb1ro onopro-Hanpasistoniee KOH-125 | Carrier ring 2
18 E13M-125-5u YmnorHenue Sealing 2
02-125 Kombio Ring 2
20 D0-3323A.71.82.006-01 [Mopmens Piston 1
21 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
22 9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
23 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
24 34.64.00.903-01 Kombio Ring 1
25 PW 90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
26 318-00-21.92.004-11 Bykca Bush 1
27 TS9011011.5/LA Y1oTHeHHE MTOKa Rod sealing 1
28 318-00-21.92.002-11 I"aiixa HapyxHas Outer nut 1
29 1/GT 90x95-9,7/102 Hanpagnsromiast mroka Rod guide 2
30 DPS 125 108 Y1I0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
31 D0-3323A.71.82.006-11 [Mopmens Piston 1

111




e

24

Puc.1 125-90-11.01.000

2 8 Qundf U 1213 14 thal? # 20 zf/gz 2 2
' N !
N /
RN NRRIRNE N
N ‘ ]

gl// 2

R

890
o 125
/59

Puc. 2 125-90-11.01.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

Puc. 49 T'mapoumnmuHap pyKoSTH
Fig. 49 Stick Hydraulic Cylinder

112




Puc. 50 Fig. 50 313-00-23.94.000 (110x70x900) I'mapouunaunap xosuia (¢ ymiiorHeHusimu «iakoHT») Bucket Hydraulic Cylinder
313-00-23.94.000-11 (110x70x900) I'mapoumamuap koBma (¢ ynaornenusimu «I'uapallak») Bucket Hydraulic Cylinder
313-00-23.95.000-10 (110x70x1100) I'mapoumamuap crpeisl (¢ ymioTHeHusimu «Jakont») Jib Hydraulic Cylinder

313-00-23.95.000-11 (110x70x1100) I'mapoummamuap crpeisl (¢ ymiornenusimu «I'mapallax») Jib Hydraulic Cylinder

Kosnuecrso No
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 08.46.99.001 [Ipoymmaa Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 313-00-23.94.002 laiika HapyXHas Outer nut 1
4 E52-070-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.070 Kombmo Ring 3

WITH
I'CB-70 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=265 MM Iuyp ¥4,6 L=265 mm (MaTepuai: pe3uHa Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

6 E1-070-3 Kombio Ring 2
7 E22-070-30-2.5 nnu Kombmio Ring 2
00.00.12.070 KomnbIto omopuo-nanpasisomniee KOB-70 Carrier ring 2
8 313-00-23.94.004 Bykca Bush 1
9 313-00-23.94.008 Kombo 3amurHoe Safety ring 1
9833.100-110-58-2-3 Kosb11o Ring 1
11 313-00-23.94.100* HuuHap Cylinder 1
313-00-23.95.100* * HuuHap Cylinder 1
12 313-00-23.94.005* tok Rod 1
313-00-23.95.005* * tok Rod 1
13 313-00-23.94.026 [opireHn Piston 1
14 E21-110-12-3,0 i Koasno Ring 2
00.00.11.110 KomneIo omopuo-nanpasistomee KOH-110 Carrier ring 2
15 E13M-110-3u YunorHenue Sealing 2
02-110 Kombio Ring 2
17 D0-3323A.71.80.109 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
18 9833.055-060-30-2-3 Kosb1io Ring 1
19 08.46.99.019 laiika Nut 1
20 PW 70 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
21 313-00-23.94.004-11 Bykca Bush 1
22 TS708512/LA VY1soTHeHHe mTOKa Rod sealing 1
23 1/GT 70x75-9,7/102 Hanpasnsromiast mroka Rod guide 2
24 313-00-23.94.002-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
25 DPS 110 96 VY110THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
26 313-00-23.94.026-11 [opireHn Piston 1

* - ms (for) 313-00-23.94.000 u 313-00-23.94.000-11;
** - mna (for) 313-00-23.95.000-10 u 313-00-23.95.000-11.

113




Puc. 1 313-00-23.94.000 u 313-00-23.95.000-10

L. 2;\4 62 _7\.& 9 # 2B Y S %" g2
h e W g
M \WE | R
\ NN &\\\(@%&x N
| sz Y 7,
2 N

N/

N ' ' N

Puc. 2 313-00-23.94.000-11 u 313-00-23.95.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 2122 23 2L 25 26
\

77 T
[

:

Puc. 50 I'mapormmmsp
Fig. 50 Hydraulic Cylinder

114



Puc. 51 Fig. 51 314-03-23.21.200 KoBu1 00paTHO¥i JonaThbl

Backhoe Bucket

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 314-03-23.21.050 CreHka 3aHs5 Rear wall 1

2 314-03-23.21.206 BokoBuHa Side 2

3 314-03-23.21.203 Janme Bottom 1

4 314-03-23.21.204 Jluct GoproBoit Hand plate 2

5 314-03-23.21.205 Kossipek Visor 1

6 20-3323.00.14.003 [Tonos Runner 2

7 314-03-23.21.201 Koponka Crown 4

8 314-03-23.21.202 Ananrtep Adapter 4

9 314-03-23.21.260 Cronop Detent 4

115




Puc. 51 Kosur oOpaTHO# JiomaTsl
Fig. 51 Backhoe Bucket

116



Puc. 52 Fig. 52 18.33.00.000-24 Texaexxka rycennunasi Caterpillar Trolley

18.33.00.000-34 Texaexka rycennunasi (ruapaBianka «Bosch-Rexroth»)
Caterpillar Trolley («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Konn4ecTso No
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA oAHYy c0. exuHUNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 OITPY 1250.10.24.00 Omnopa Support 1
2 18.33.05.000* wnn [IpuBon xona Running gear drive 2 53 119
18.33.05.000-30* * [TpuBox xona Running gear drive 2 53 119
3 ¥2110.15.00.000-08 I'ycennna (B=1000 mm; 52 38eHa) Caterpillar 2
4 18.31.00.070 Kpsika-cronop Cover-lock 2
5 7798.M16-8gx90.109.40X.019 bonr Bolt 80
6 6402.16.651".019 [aii6a Washer 88
7 18.31.06.000 Kartok onopHsIit Track roller 20 54 122
8 18.31.00.030 OrpaHuuuTens Limiter 2
9 30-3122.30.10.000 Koseco HanpasJisitoliee ¢ HATSHKHBIM Crawler belt tensioning mechanism 2 55 123
MEXaHU3MOM
10 18.31.00.050 Kokyx mpaBbiii Right-hand case 1
11 18.31.00.040 Koxyx neBbiit Left-hand case 1
12 18.33.00.001-20 Kpsika Cover 2
13 18.33.01.000-24 Pama xozna Chassis frame 1
14 18.31.12.000-21* wnu I'mppoobopynoBanue Hydraulic equipment 1 59 129
18.31.12.000-35** I'napoobopynoBanue Hydraulic equipment 1 58 126
15 7798.M16-89x125.109.40X.019 | Boxur Bolt 36
16 15523.M16-6H.10.40X.019 laiika Nut 36
17 6402.16.65I".019 [aii6a Washer 36
18 18.31.00.090 Crormop moBopoTa Detent 2
19 314-02-70.00.040 Ynop crormopa moBopora Detent rest 2

* - nns (for) 18.33.00.000-24;
** _ 1 (for) 18.33.00.000-34 (r/u «Bosch-Rexroth).

117




= w e

Puc. 52 Tenexxka ryceHUYHas
Fig. 52 Caterpillar Trolley
118

ol

a;‘




Puc. 53 Fig.

53 18.33.05.000 IIpuBoa xoma Running Gear Drive

18.33.05.000-30 ITpuBox xona (r/m «Bosch-Rexroth») Running Gear Drive («Bosch-Rexroth»)

Kosmyecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 18.31.03.025 3Be37109Ka Sprocket 1
2 18.31.03.024 Komb1io pa3pesnoe Ring 1
3 7798.M20-8gx75.88.40X.019 | Bonr Bolt 12
4 6402.20.651".019 [aii6a Washer 28
5 18.31.03.011 Catemtur Satellite 5
6 18.31.04.014 Bommino Carrier 1
7 18.31.04.008 [lectrepHs comHeuHas Sun gear 1
8 18.31.03.031 Kombio Ring 18
9 18.31.04.022 [aii6a Washer 1
10 18.31.04.001 Koprmryc Housing 1
11 9833.300-310-58-2-3 Kosb11o Ring 2
12 18.31.03.010 Catemur Satellite 4
13 5377.502207 INoammnHuk Bearing 18
14 20-33225.68.00.005 Komnbio Ring 10
15 18.31.04.013 Boaumno Carrier 1
16 13941.B52 Kombmio Ring 3
17 18.33.05.006 Komnbio Ring 3
18 18.33.05.005 Ocb caremnura Satellite pivot 3
19 8328.102304M INoammmHuk Bearing 6
20 20-3323.20.30.049 [Tpobka Plug 2
21 18.33.05.004 Catemtur Satellite 3
22 18.31.04.007 [ecrepHst coxHedHas Sun gear 1
23 20-3323.20.30.045 Cyxapb 1
24 18.33.05.003 Bas-mrecrephs Shaft-gear 1
25 225-00-44.60.024 [aii6a [aii6a 1
26 18.31.04.021 Huck Disk 1
27 18.33.05.002 Kpsika Cover 1
28 18.33.05.001 Boaumno Carrier 1
29 7798.M10-8gx40.58.019 bonr Bolt 12
30 6402.10.651".019 [aii6a Washer 12
31 18.31.03.028 Huck Disk 1
32 18.31.04.028 Kombio Ring 1
33 8338.1000856 [Mogmmmank Bearing 2
34 18.31.04.029 Kombio Ring 2
35 18.31.04.100 YnnorHeHue Sealing 1
36 7798.M20-8gx50.88.40X.019 | Bonar Bolt 16
37 9833.220-225-36-2-3 Kosb11o Ring 1

119




Kosnuecrso No
Ne mos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

38 18.31.03.021 [poxmamka Gasket 1
39 9833.190-195-36-2-3 Kosb11o Ring 1
40 9833.125-130-36-2-3 Kosb11o Ring 1
41 18.31.03.021 [Mpyxuna Spring 14
42 18.31.03.022 [Mpyxuna Spring 14
43 13940.B50 Kombio Ring 1
44 18.31.04.032 Kombio Ring 1
45 18.31.04.027 JIuck monBKHBIH Movable disk 9
46 18.31.04.026 JIuCcK HEeMOBYKHBIN Immovable disk 10
47 18.31.04.024 Mydra Muff 1
48 7798.M12-8gx40.58.019 bonr Bolt 4
49 6402.12.65I".019 [aii6a Washer 4
50 18.31.04.031 [opireHn Piston 1
51 18.31.04.004 Koprmryc Housing 1
52 18.31.04.005 Kpsika Cover 1
53 18.31.03.020 Kombio Ring 2
54 18.31.04.003 Koprmryc Housing 1
55 310.3.56.00* unu

410.56.00 (r.Onecca)* T'uapomoTop Hydraulic motor 1

WITH

A2FM56\61W-XAB201-SK** I'uppomorop («Bosch-Rexroth») Hydraulic motor («Bosch-Rexroth») 1
56 18.31.04.030 BuHT ycTaHOBOUHBIH Screw 2
57 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 2
58 18.33.05.007 Mtudr Pin 4
59 18.31.04.025 Jlvick onopHBIi Thrust disk 1
60 18.31.04.023 Mydra Muff 1

* - st (for) 18.33.05.000;
** _ s (for) 18.33.05.000-30 (r/um «Bosch-Rexr oth»).

120




7
th 6o 3 333 N7 34

Puc. 53 TlpuBox xona
Fig. 53 Running Gear Drive

121



Puc. 54 Fig. 54 18.31.06.000 Karok onmopusiii Track Roller

Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 18.31.06.001 Kpsimxka Cover 2
2 18.31.06.003 Mtudpt Pin 2
3 14299.16x80.65I" Mtudpt Pin 2
4 18.31.06.200 YmnoraeHne Sedling 2
5 18.31.06.100 Katok B cbope Roller, assembled 1
6 18.31.06.002 Ocb Pivot 1
7 18.31.06.005 [Tpobxa Plug 1
8 9833.055-060-30-1-3 Konbo Ring 2
[ ]
I j
A d 1
N | . |
VN AN
N 77&/, i ] _ ST
.2 I R /;;‘/’7-! o
|

f{i Y

L
L\ﬂ\é \i 6 iz el

8

| —

Puc. 54 Katok onopHslii
Fig. 54 Track Roller

122




Puc. 55 Fig. 55 90-3122.30.10.000 KoJieco HanpagJisiolnee ¢ HATSKHbIM Mexanu3MoM T ensioning M echanism of Crawler Belt

Kosmyecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 18.30.10.300 TManporvmaap Hydraulic cylinder 1 56 124
2 222-00.43.640-01 Amoptusarop Shock absorber 1
3 7798.M20-60x75.56.019 Bonr Bolt 4
4 5915.M20-6H.6.019 laiika Nut 4
5 6402.20.65I".019 [ait6a Washer 8
6 20-3122.30.10.500 Buska Fork 1
7 7798.M20-60x60.56.019 Bonr Bolt 4
8 20-3122.30.10.100 Koreco nanpasisioriee Guide wheel 1 57 125
A A-A
— oo
geee! /N
@@@& O o : C : o In
A O[] 10

15

| f
6 7]
B

Puc. 55 Mexanu3m HaTsKeHUsI TYCEHUYHOU 1Ienu
Fig. 55 Tensioning Mechanism of Crawler Belt

123




Puc. 56 Fig.56 18.30.10.300 T'mapoumaunap Hydraulic Cylinder

KoanuectBo Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne
1 20-3122.30.10.380 BBog Input 1
2 9833.020-025-30-2-3 Konbuo Ring 2
3 D0-33225.60.00.012 Kombro Ring 2
4 9833.070-080-58-2-3 Konbuo Ring 4
5 18.30.10.340 Hummanp Cylinder 1
6 14896.1-100x80-5 Mamxera Collar 1
7 D0-33225.60.00.109 Kompmo Ring 1
8 18.30.10.301 [Tox Stem 1
9 222-00-43.623 3arurymka Plug 1
12 3 4 5 6 A 8
/ / /7 ‘\ // ’/
/ / \ / ,/
\ |

4

660d

/
J /
/ /,"
| =1 i
[
|
[
/
V
‘ (xema ycmarobku B6oda u 3aeaywku
( basxa eycerusHas nebas 18.31.02.110 (b baska eycenuyras npabas 18.31.02.210 (b
%; ¢ E

Puc. 56 T'mapoumnuHp
Fig. 56 Hydraulic Cylinder

124



Puc. 57 Fig. 57 90-3122.30.10.100 KoJieco HanpaBsiioniee

Guide Whesl

Kosmyecrso Ne

Ne mos. O6o3naueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3122.30.10.200 YrnoraeHne Sedling 2

2 20-3122.30.10.150 Koreco namnpasisiroriee Guide wheel 1

3 D0-3322A.09.04.004 [TpobOxa Plug 1

4 D0-3122.30.10.102 [Momyn Slide block 2

5 00-3122.30.10.104 Itudr Pin 1

6 50-3122.30.10.101 Ocb Pivot 1

7 9833.070-080-58-2-3 Konbuo Ring 2

Puc. 57 Konecd HANpPaBJISIOLIECE
Fig. 57 Guide Wheel

125




Puc. 58 Fig. 58 18.31.12.000-35 I'mapooGopynoBanue Ha xon0Boii pame (r/m «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3Hauenue HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3322A.23.02.001 rymep Pipe union 2
2 23358.18M3 [Mpoknaaxa Gasket 2
3 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 8
4 PBJ] 20-33(M42x2)-1650-Y Hose L=1650 mm 4
5 20-3123.31.12.300 Kosnekrop Manifold 1 60 131
6 18.31.12.010 Tpybonposon Piping 2
7 20-3322A.24.01.009 rymep Pipe union 4
8 D0-3123.31.12.003 [Tymep Pipe union 2
9 20-3323A.07.31.210 Pykas (L=2100 mm) Hose L=2100 mm 2
10 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1250-V Hose L=1250 mm 2
11 20-3322A.24.01.004 TpoitHuk Teejoint 1
12 00-3123.31.12.060 Tpybonposon Piping 2
13 20-3123.31.12.070 Tpybonposon Piping 2
14 00-3123.31.12.130 Tpybonposon Piping 1
15 312-04-80.01.310 [Nepexoaauk Adapter 4
16 9833.030-035-30-2-3 Kosb1io Ring 4
17 7796.BM10-89x30.88.40X.019 | Bonr Bolt 16
18 18.31.12.020 Tpybonposon Piping 2

126




3 4 ,
3 i
HA
P VYAt
2 = "L'!':‘(_ - ——
/I‘ 3 7 A

Puc. 58.1 I'mapoobopynoBaHue Ha X0IOBOM pame
Fig. 58.1 Hydraulic Equipment on Chassis

127



70 /77 2 43 18

| I A

Puc. 58.2 T'mapoobopynoBaHue Ha X0I0BOM pame
Fig. 58.2 Hydraulic Equipment on Chassis

128




Puc. 59 Fig.59 18.31.12.000-21 I'mapoodopynoBanue Ha xo0a0Boii pame (r/m [ICM)
Hydraulic Equipment on Chassis (IICM hydraulics)

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. O0o3HaueHue HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3322A.24.01.009 rymep Pipe union 4

2 PBJ] 20-33(M42x2)-1650-Y Hose L=1650 mm 4

3 20-3123.31.12.300 Kosnekrop Manifold 1 60 131

4 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 8

5 20-3322A.23.02.001 rymep Pipe union 2

6 23358.18M3 IMpoxnaaka Gasket 2

7 18.31.12.010 Tpybonposon Piping 2

8 D0-3123.31.12.003 [Tymep Pipe union 2

9 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1250-V Hose L=1250 mm 2

10 20-3123.31.12.060 Tpybonposon Piping 2

11 D0-3123.31.12.070 Tpybonposon Piping 2

12 18.31.12.020 Tpybonposon Piping 2

13 7796.BM 10-89x55.88.40X.019 | Bonr Bolt 12

14 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 12

15 20-3323A.07.31.210 Pykas (L=2100 mm) Hose L=2100 mm 2

16 D0-3123.31.12.200 Biok kmanaHoB Valve block 2

17 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 4

18 D0-3322A.24.01.004 TpoitHuk Tee-joint 1

19 00-3123.31.12.130 Tpybonposon Piping 1

129




3

&4

Puc. 59 T'mapooOopymoBaHue Ha XOI0OBOM pame
Fig. 59 Hydraulic EQuipment on Chassis

130




Puc. 60 Fig. 60 20-3123.31.12.300 KoJuaaekrop Manifold

Kosm4ecTBo Ne
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA oiHYy c0. exuHNNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 9833.130-140-58-2-3 Kosb11o Ring 6
2 20-3323.20.85.100 Komonka cBapHas Welded column 1
3 00-3322.55.01.007 [Monykonbuo Half-ring 2
4 6402.6.651.019 [aii6a Washer 8
5 7798.BM6-60x14.58.019 bonr Bolt 8
6 6402.16.651.019 [aii6a Washer 2
7 5915.M16-6H.5.019 laiika Nut 2
8 20-3323.20.85.300 Kponmreitn Bracket 1
9 20-3123.31.12.302 rymep Pipe union 2
10 20-3123.31.12.301 Kopmyc Housing 1
11 78760.11193-40.019 [aii6a Washer 1
12 20-3322A.09.30.001 rymep Pipe union 2
13 9833.037-045-46-2-3 Kosb11o Ring 5
14 D0-3123.31.12.320 I'unb3a cBapHas Welded deeve 1
15 35015-02.1900-008 [aii6a Washer 1
16 20-3123.31.12.310 Landa Trunnion 1
17 17473.B1M6-6gx12.58.019 BunT Screw 2
18 20-3322A.23.02.002 rymep Pipe union 2
19 55015-02.1900-013 [aii6a 3anmrHas Safety washer 8
20 D0-3322A.09.40.004 3ariymrka Plug 4

131




Puc. 60 Komnekrop
Fig. 60 Manifold

132



Puc. 61 Fig. 61 214-20-88.28.000-10 DsexrpoodopynoBanue (¢ mogorpesareaem HYDRONIC) Electric Equipment

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-20-88.28.010 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
2 214-20-88.28.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
3 214-20-88.28.030 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
4 214-20-88.28.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
8 214-02-88.01.070 IpoBox Cable 1
9 214-02-88.01.080 ITpoBox Cable 1
12 314-02-88.01.020 IpoBon Cable 1
13 314-20-88.27.110 ITpoBox Cable 1
14 312-20-88.20.170 Iposox Cable 1
15 314-02-88.01.150 ITposox Cable 2
16 314-02-88.01.190 TTpoBoJ CTpebl Jib cable 1
18 312-20-88.20.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
19 312-20-88.20.130 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
20 312-20-88.20.240 IpoBon Cable 1
25 312-04-88.10.010 PaMKa aKKyMyJIsITOPOB Accumulator frame 1
27 225-10-88.12.090 IpoBox Cable 1
29 312-20-88.20.290 Iposox Cable 1
30 312-20-88.20.280 ITpoBox Cable 1
32 13.06.10.050 ITpoBox Cable 1
33 318-40-88.05.110 ITpoBox Cable 1
35 314-02-88.01.003 ITepembruka Jumper 1
37 005-04-02.05.004 IlaiiGa Washer 2
38 312-20-88.20.003 Kpbllika akKyMyIIsITOpoB Accumulator cover 1
39 312-20-88.20.001 KpoHireiiH oMbIBaTes Bracket 1
40 312-04-88.10.031 Inunbka Stud 2
41 13.06.20.002 ITepexoaHuK Adapter 1
42 26.00.70.008 IMpokaxa Gasket 1
44 3-302-1-1600-04b Cxkoba Clamp 3
45 3302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 5
47 3302-1-1200-40 Bryska npenoxpaHuTenbHast Safety bushing 1
76 8724.304/011 Ddapa Headlamp 1
77 20.3721-01 Curnan Signal 1
78 Bentnnsatop aBTOMOOHITBHBIN
Ha mpucocke 6” Fan 1
79 16.3714-01 [Tnadon Dome light 1
80 TM100B JlaTamnk Sensor 2
81 MM358 JlaTunk Sensor 1
82 B26.3827 JlaTamk Sensor 1
83 738.3747-30 Pene craprepa Starter relay 1
84 3CT-215A Barapest akKyMyIsSITOpHast Storage battery 2
85 1300.3737 BeIkiTrouaresb MacChl Mass switch 1
86 1102.5208-25 CTeKII00MBIBATENb Glass washer 1

133




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

87 14.3723 (2-x xiemM.) [Tawens CoeTMHATENBHAS Connecting pand 1
89 90.3747 Pere Relay 1
90 T1C500 Pozerka Socket 1
111 P3-11-X-1I-15 TY 22-2173-71 Meramnopykas L=1000 MM Metd hose L=1000 mm 1
112 Tpyba 12x1 T'OCT 8734-75 L=1280 mm Pipe L=1280 mm 1
113 Tpy6ka 305TB-40, 8, 6enas

I'OCT 19034-82 L=50 Mmm Pipe L=50 mm 5
114 Tpy6ka 305TB-40, 16, Genas

T'OCT 19034-82 L=30 mm Pipe L=30 mm 10
115 ITnacruaa 1®-1-TMKII-C-2 30x340 Plae 3
125 225-10-88.12.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
126 225-10-88.12.020 ITpoBox Cable 1
131 25 1380 89 04 00 BrIkmouarens Switch 1
132 207 00 005 KoHTposnbHas amma Control lamp 1
133 204 31 004* Kosozika npeoxpaHuTebHas Safety shoe 3
134 204 31 005* Kpbika Cover 3
135 20A 204 00 081* Ipexoxpanurens Safety lock 1
136 5A 204 00 079* IpexoxpanuTens Safety lock 1
137 25A 204 00 089* TpeoXpaHuTeNb Safety lock 1

- B komiuiekre ¢ noporpesarenem HY DRONIC 10.

134




Puc. 61.1 DnextpoobopynoBanue
Fig. 61.1 Electric Equipment

135



| |

U T
N )
i

l
| \
‘\‘\
| ¢
\ ) N
\ )
\\\ i N
| 1
\\ ~
[
| o e 9 0
) \ )
! el &s
( e \
\‘ ht\:r /T F
Nl ===
A=

Puc. 61.2 DnextpoobopynoBanue
Fig. 61.2 Electric Equipment

136



A O

18
//7
/
[ TS
L J
79
K
83
/ %\
80 N 44 -
\\\
™~ l

Puc. 61.3 DnextpoobopynoBanue
Fig. 61.3 Electric Equipment
137



35 12 13 25 14 <0

M-M

e i A

BN ) \ I

\ o \ \ ‘/‘

X

X
v 18
I (—\ -
| | h ‘ Wﬁ
} ‘ 1] // \ Q
Bt | e e ) | ( ——

Ld =t~ — “\ -
\PJ | -
o L a i
‘ Lo}
N L] &

Puc. 61.4 DnextpoobopynoBaHue
Fig. 61.4 Electric Equipment

138



Puc. 62 Fig. 62 214-40-88.41.000 DaexTpoodopynoanue (¢ momorpearesiem HYDRONIC, aBur. Perkins 1104C-44) Electric Equipment

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 214-40-88.41.010 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
4 214-20-88.28.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
5 214-20-88.28.030 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
7 214-02-88.01.080 IpoBox Cable 1
9 225-10-88.12.020 IpoBox Cable 1
10 225-10-88.12.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
12 225-10-88.12.090 IpoBon Cable 1
15 312-20-88.20.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
16 312-20-88.20.240 Iposox Cable 1
17 312-20-88.20.280 IpoBox Cable 1
18 312-20-88.20.290 IpoBox Cable 1
20 312-40-88.34.060 ITpoBox Cable 1
22 314-02-88.01.020 Iposox Cable 1
23 314-02-88.01.150 ITpoBox Cable 3
24 314-02-88.01.190 IIpoBos cTpes Jib cable 1
26 314-20-88.27.110 IpoBox Cable 1
28 318-40-88.05.110 ITpoBox Cable 1
30 318-60-88.37.020 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
31 318-60-88.37.040 ITpoBox Cable 1
32 318-60-88.37.050 ITpoBox Cable 1
33 318-60-88.37.060 ITpoBox Cable 1
35 13.06.10.050 ITpoBox Cable 1
37 312-04-88.10.010 PamMka aKKyMyIsSITOPOB Accumulator frame 1
42 308-20-88.32.001 TMepexomHuk Adapter 1
45 318-60-88.37.001 Kponrureitn Bracket 1
46 312-20-86.90.703-20 OO0nuI0BKa Lining 1
48 312-20-88.20.001 KpoHireiiH oMbIBaTes Bracket 1
49 312-20-88.20.003 Kpblmka akkyMyJsITopoB Accumulator cover 1
51 312-20-86.90.203-30 OO6IHIIOBKA Lining 1
56 312-04-88.10.031 Inunbka Stud 2
58 314-02-88.01.003 ITepembIuka Jumper 1
59 314-02-86.60.104-10 OO6HIIOBKA Lining 1
62 314-20-88.27.005 ITnacruna 1®-1-TMKII-C-2 30x340 Plate 3
63 005-40-88.33.001 ITepexoaHuK Adapter 1
64 005-04-02.05.004 IlaiiGa Washer 2
70 26.00.70.008 TMpoknaaka Gasket 1
72 3-302-1-1600-04b Cxoba Clamp 1
73 3-302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 6
108 8724.304/011 Ddapa Headlamp 1
109 BeHTHIATOpP aBTOMOGHIIBHBIH
Ha mpucocke 6” Fan 1
110 1102.5208-25 CTEKIIOOMBIBATEIH Glass washer 1

139




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3HaueHue HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

111 16.3714-01 [Tnador Dome light 1
112 20.3721-01 Curnain Signal 1
113 OI1I1-4-04-12B* DJIEKTPOHHAS [TAHENb PUOOPOB Electronic panel 1
114 12.3803 ®DoHapb KOHTPOIBHON JIAMITBI Control Lamp 2
115 11.3704 BeIkirouaress Switch 2
116 2812.3710 BeIkirouaresn Switch 2
117 12.3704-05 BeIkirouaress Switch 1
118 375.3710 TMepekiouaresnnb Switch 4
119 92128 Jlamma Lamp 1
120 T1C500 Pozerka Socket 1
121 bM144]1 JlaTamnk Sensor 1
122 TM100B Jlatank Sensor 2
123 MM358 JlaTamnk Sensor 1
124 1300.3737 BeIKiTFOUaTenb MacChl Mass switch 1
125 3CT-215A Barapest akkyMyIsSITOpHast Storage battery 2
126 738.3747-30 Pene Relay 1
127 90.3747 Pene Relay 1
128 KT-125 KonTakrop Contactor 1
129 14.3723 (2-x xiemM.) [TaHens CoeTMHUTENBHAS Connecting pand 1
130 Koo yrmoTHUTENbHOE (B KOMILI. C Sealing Ring 1

nur.Perkins)
131 I1P-120 B0k nipenoxpanureneit Safety Block 1
135 2513808904 00 Beikirouareis Switch 1
136 207 00 005 KoHTposnbHas amma Control lamp 1
137 204 31 004* Kosozika npeoXpaHuTebHas Safety shoe 3
138 204 31 005* Kpsitka Cover 3
139 20A 204 00 081* Ipexoxpanurens Safety lock 1
140 5A 204 00 079* IpexoxpanuTens Safety lock 1
141 25A 204 00 089* TpeoXpaHuTeNb Safety lock 1
142 * XOoMyTHUK Y oke 10
163 Tpyoka 305TB-40, 6, 1 copr, Genas

I'OCT 19034-82 L=80 Mmm Pipe L=80 mm 6
164 P3-11-X-11-15 TV 22-2173-71 Meramtopykas L=1000 mm Metd hose L=1000 mm 1
167 Tpyba 12x1 T'OCT 8734-75 L=1800 mm Pipe L=1800 mm 1

- B komruiekre ¢ noporpesatenem HY DRONIC 10.

140




167 b

(=

=

4‘

Puc. 62.1 DnextpoobopynoBanue
Fig. 62.1 Electric Equipment

141



// L

/
M\J\ j

| T
. |

i 4 |
\ﬁ‘\ ’ L

‘\\ @
| =

\ E
\]\ =
\ -
\ }

\

\

!

\

\\ ————

| |

ol ;
G

e
‘ £ T
é; ‘
T
[T

e

Puc. 62.2 DnextpoobopynoBanue
Fig. 62.2 Electric Equipment

142




122

30

23
//
C
| Burm kpennenus
“ omonumenseHus
\
\ \
\ TN \

\ ‘\i vy

Puc. 62.3 DnexrpoobopynoBanue
Fig. 62.3 Electric Equipment

143




o -
2 =| o
E S s
] i A B e
g H =3
¥ | [Hef £ ©
g i g
e J1L1)
o B ¢}
& raa’;‘ :,%} \v
=) _ré) o
E :
.
/
/
/
/
/
43/

Puc. 62.4 DnextpoobopynoBanue
Fig. 62.4 Electric Equipment

144



?

116
«xbﬁm%ﬂ
= \
\5
\

Puc. 62.5 DnexrpoobopynoBanue
Fig. 62.5 Electric Equipment

145

Y2010k 304HUU Nona




\ 12¢
T

146

Puc. 62.6 DnexrpoobopynoBanue
Fig. 62.6 Electric Equipment

| ]
\,, ol |
|
| ]
g | L]
| Ml
E T l
) W ] 7 7 |
| I 7 I
S : | |
. g )

| L
- T 70
" ]| |1
1L Lg 1]
4 R i
R\ N m

N




